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ODSTRZAŁ DZIKÓW, BY
NIE WRÓCIŁA FALA ASF
południowe podlasie | 6

W związku z zagrożeniem związanym z występowaniem afry-
kańskiego pomoru świń (ASF) za wschodnią granicą Polski zo-
stanie dokonany odstrzał sanitarny dzików, które mogą prze-
nosić tę chorobę – o takiej decyzji poinformował resort rolnic-
twa. Po 4 lutego dziki będą zabijane przez myśliwych w pasie 
50 km od granicy państwa, czyli odstrzał obejmie także dużą 
część Południowego Podlasia.

WYŻSZY ZWROT ZA 
PALIWO DLA ROLNIKÓW
rolnictwo | 6

Uwaga, ważny termin dla rolników! W niedzielę 31 stycznia koń-
czy się okres rozliczania zakupu paliwa na cele związane z pro-
dukcją rolną, rozpoczęty 1 sierpnia 2015 r. Przypominamy: od tego 
okresu rolnicy dostaną więcej pieniędzy ze zwrotu akcyzy. Rząd 
PiS podwyższył stawkę zwrotu akcyzy do 1 zł za litr paliwa, a także 
limit do wykorzystania w całym roku 2016 – do 86 zł za hektar.

OPERACJA: IMIGRANT

W Białej Podlaskiej, tak jak wielu miejscach Polski, protestowano na ulicach przeciw 

przybyciu imigrantów, których chce u nas umieścić Unia Europejska. Rząd Beaty Szydło 

zapewnia, że nie grozi nam zalew młodych mężczyzn, wyznawców islamu i dramatyczne 

problemy, z jakimi zmaga się zachodnia Europa. Polska przyjmie tylko chrześcijańskich 

uchodźców, którzy zadeklarują chęć pozostania w naszym kraju: wyłącznie rodziny, wdowy 

z dziećmi, osoby starsze, uciekające przed wojną. Wszystkie o zweryfi kowanej tożsamości. 
Tych zaś, którzy spełnią powyższe warunki, będzie - garstka. Dziennik „Rzeczpospolita” 
poinformował, że z ok. 160  Syryjczyków sprowadzonych w ubiegłym roku przez Fundację 

Estera, zostało w końcu grudnia w Polsce – 35. Pozostali wyjechali, nie czekając na 

przyznanie im statusu uchodźcy i nie informując o tym polskich władz.

Pożegnaliśmy Bogusława Kaczyńskiego
warszawa

W Alei Zasłużonych Cmentarza Powązkowskiego w Warsza-
wie spoczął wczoraj Bogusław Kaczyński wybitny znawca 
i popularyzator muzyki klasycznej, opery i operetki. Nasz 
Krajan, urodzony i wychowany w Białej Podlaskiej, od wrze-
śnia 2008 roku Honorowy Obywatel miasta, został pocho-
wany z państwowymi honorami. 
W uroczystościach żałobnych i pogrzebie wzięła udział de-
legacja bialskiego magistratu z prezydentem Dariuszem Ste-
faniukiem i wiceprezydentem Adamem Chodzińskim oraz 
liczne grono bialczan, chcących osobiście pożegnać Zmarłego.
Śp. Bogusław Kaczyński urodził się w 1942 roku w Białej Pod-
laskiej. Mieszkał z rodziną w domu przy ul. Pocztowej. Skoń-
czył dzisiejsze Liceum Ogólnokształcące im. Józefa I. Kraszew-
skiego. Miał zostać pianistą, ukończył Akademię Muzyczną 

w Warszawie, jednak nie dane było Mu zostać wirtuozem; 
poświęcił się popularyzowaniu muzyki. Był autorem wielu 
książek, artykułów, programów radiowych i telewizyjnych. 
Kierował wielkimi instytucjami kulturalnymi i edukacyjnymi. 
Wymyślił i prowadził festiwale Kiepury w Krynicy i Muzyki 
w Łańcucie. 
Był wielką osobowością mediów lat 80. i 90., jedną z najbar-
dziej rozpoznawanych i lubianych osób w Polsce. Gdy w 2007 
rok przeszedł ciężki udar i cierpiał na paraliż, miliony Pola-
ków czerpało z Niego wzór, jak z wytrwałością i optymizmem 
zmagać się z dramatem losu. Dzięki sile charakteru i hartowi 
ducha Bogusław Kaczyński po długiej rehabilitacji wrócił do 
normalnego życia. I tę naukę płynącą ze zmagań z chorobą 
zapamiętamy tak samo długo, jak Jego porywające opowieści 
o cudownym świecie muzyki.

Sek

CZŁOWIEK ROKU 2015
podlasie | 2

Nazwisko zwycięzcy plebiscytu Człowiek Roku 2015 Ty-
godnika Podlaskiego poznamy 6 lutego podczas uroczystej 
gali poprzedzającej bal karnawałowy w bialskiej restauracji 
„Skala”. Został on wyłoniony spośród nominowanych do te-
gorocznej nagrody: o. Bernarda Briksa, Jacka Danieluka, ks. 
kanonika Mariana Daniluka, Barbary Barszczewskiej oraz ks. 
kanonika Andrzeja Kieliszka. Zaproszenia na galę oraz bal do-
stępne są w redakcji „Tygodnika Podlaskiego” (ul. Francuska 
136) oraz w restauracji „Skala” (ul. Artyleryjska 1).
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znowu ludzie na ulicach,
w krąg transparenty, pełno dymu.
Wyłażą „stróże demokracji”
niczym zielone ludki z Krymu.

I ślą poselstwa w wielki świat,
choć każdy uczniak ci to powie,
że interwencje obcych państw
nie wychodziły nam na zdrowie.

Więc jeśli kontekst sprawy znasz,
to na pytanie sam odpowiedz:
czy ma na straży twoich spraw
stać alimenciarz i bankowiec?

Adam Świć
Radny Powiatu Radzyńskiego

Z cyklu 
„Wierszyki 
kolegi”

na zdrowy rozum

Mecenas Główny Gali: 
Poczta Polska i SKOK Ubezpieczenia

Gala Człowiek Roku 2015
Tygodnika Podlaskiego
południowe podlasie

Nazwisko zwycięzcy plebiscytu Człowiek Roku Tygodnika Pod-
laskiego poznamy 6 lutego podczas uroczystej gali poprzedzającej 
bal karnawałowy w bialskiej restauracji Skala. Został on wyłoniony 
przez Kapitułę plebiscytu spośród nominowanych do tegorocznej 
nagrody: o. Bernarda Briksa, proboszcza parafi i kodeńskiej do 2015 
r, Jacka Danieluka, burmistrza Terespola, ks. kanonika Mariana Da-
niluka, proboszcza parafi i Narodzenia Najświętszej Maryi Panny 
w Białej Podlaskiej, Barbary Barszczewskiej, specjalisty II stopnia 
ginekologii – położnictwa, lekarza medycyny estetycznej oraz ks. 
kanonika Andrzeja Kieliszka, proboszcza parafi i Trójcy Świętej w Ra-
dzyniu Podlaskim.
Gala „Człowiek Roku 2015 Tygodnika Podlaskiego” połączona z ba-
lem karnawałowym, nad którym jak co roku patronat honorowy 
objął senator Grzegorz Bierecki, tradycyjnie już odbędzie się 
w ostatnią sobotę karnawału, 6 lutego 2016 r w bialskiej 
restauracji „Skala” (ul Artyleryjska 1). Impreza rozpocznie 
się o godzinie 20:00. 
Dwuosobowe zaproszenia w cenie 300 zł dostępne są w re-

a Pod-
zającej 
niony 

ocznej 
o 2015 
na Da-
Panny 
topnia 

orrazaz kks. 
ej w Ra-

na z ba-
norowy 
się

Partner Gali: 
Aplitt S.A. i SKEF

PREZYDENT WOLNOŚCI
Prezydent Andrzej Duda otrzymał nagrodę Człowiek Wolności 2015 
tygodnika „wSieci”. Uroczysta gala odbyła się w Warszawie, gromadząc 
wybitne osobistości ze świata polityki, kultury i gospodarki. 

polska

Czytelnicy tygodnika „wSieci” i kapi-
tuła nagrody honorują tytułem Czło-
wieka Wolności osoby szczególnie za-
służono w dziele troski o wolną Pol-
skę. Zwycięzcami poprzednich edycji 
zostali prof. Krzysztof Szwagrzyk, hi-
storyk IPN kierujący pracami archeolo-
gicznymi na warszawskiej Łączce oraz 
wybitny poeta i literaturoznawca Jaro-
sław Marek Rymkiewicz. 
 – Wygrał pan osobistą determinacją. 
Myślę, że dla wielu zwykłych Polaków 
pański sukces jest nie tylko powodem 
do dumy i satysfakcji, ale także bar-

dzo osobistą inspiracją – zwracał się 
do prezydenta Andrzeja Dudy redak-
tor naczelny tygodnika „wSieci” Jacek 
Karnowski.
Podczas uroczystości odczytano list od 
premier Beaty Szydło. Szefowa rządu 
podziękowała w nim prezydentowi „za 
szczególnie odpowiedzialne traktowa-
nie swojej misji, za pamięć, że prezy-
dentura to swoiste zobowiązanie spo-
łeczne”. 
Odbierając nagrodę Andrzej Duda po-
wiedział, że czuje się jedynie jej depo-
zytariuszem, a jej laureatami są wszy-
scy ci Polacy, którzy poszli do wyborów 
w przekonaniu, że są ludźmi wolnymi, 

chcą tej wolności i w związku z tym 
chcą dobrej zmiany. Podkreślał rolę 
swojego duchowego i politycznego 
patrona, prezydenta Lecha Kaczyń-
skiego. Andrzej Duda odniósł się także 
do priorytetów swojej prezydentury. 
 – Chciałbym brać udział w skutecznym 
procesie rozpoczęcia dobrej zmiany, 
budowy Polski, w której ludzie wie-
dzą, że żyją godnie i są traktowani pod-
miotowo. Niedawno chciano podeptać 
w Polsce demokrację i pluralizm. Nie 
może być na to zgody. Celem jest bu-
dowa silnego państwa, sprawiedliwego 
i uczciwego – podkreślał prezydent. 

KR

Prezydent Andrzej Duda odebrał nagrodę, przyznawaną 
w plebiscycie przez czytelników tygodnika „wSieci”

Wszystkim, którzy przeżyli stratę

Bogusława Kaczyńskiego
Wybitnego Polaka, bialczanina, 

odznaczonego Krzyżem Komandorskim 
Orderu Odrodzenia Polski

Najszczersze kondolencje składa
Senator RP Grzegorz Bierecki

23
09

Z głębokim żalem 
przyjęliśmy informację o śmierci

Bogusława Kaczyńskiego
Wielkiego Patrioty, 

pedagoga, publicysty 
i dziennikarza muzycznego

Wyrazy ubolewania składa 
Poseł na Sejm RP Jan Szewczak

23
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Z głębokim żalem żegnamy

Bogusława Kaczyńskiego
Honorowego Obywatela Miasta, wybitnego 

publicystę, osobowość telewizyjną 
i popularyzatora opery. 

Pozostanie w naszych sercach na zawsze.

Prezydent Dariusz Stefaniuk i pracownicy 
Urzędu Miasta w Białej Podlaskiej

23
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dakcji „Tygodnika Podlaskiego” (ul. Francuska 136) oraz w restauracji „Skala” (ul. Ar-
tyleryjska 1). 
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Nagrodzonemu towarzyszyła Pierwsza Dama, Agata 
Kornhauser-Duda, oraz inni dostojni goście: minister skarbu 
Dawid Jackiewicz i senator Grzegorz Bierecki



Tygodnik Podlaski
29 stycznia 2016 3wydarzenia

R
EK

LA
M

A
R

EK
LA

M
A/

23
07

MY NIE CHCEMY IMIGRANTÓW,
A ICH CELEM NIE JEST POLSKA
południowe podlasie

„Podlasie przeciw imigrantom”, „Głodny 
Polak emigruje, a rząd obcych sponso-
ruje”. Takie hasła w sobotę 23 stycznia na 
Placu Wolności w Białej Podlaskiej wzno-
siła grupa 200-300 protestujących z ugru-
powań narodowych Podlasia, Mazowsza 
i Lubelszczyzny. Wyrażali oni obawy wielu 
Podlasian, mówiąc: „Imigranci zagrażają 
nie tylko Białej Podlaskiej, ale całej Polsce. 
To obcy nam kulturowo ludzie, którzy nie 
szanują kultury gospodarzy”. To jednak – 
z całym szacunkiem dla manifestujących 
– płonne obawy.

POtop nie grozi
Nie grozi nam najazd 100 tysięcy imigran-
tów, jak miała to w tajnych planach Ewa 
Kopacz i PO. Rząd Beaty Szydło postawił 
twarde warunki Brukseli. Przyjmiemy nie 
imigrantów, a uchodźców. Na naszych wa-

runkach. Wykluczony jest najazd mło-
dych mężczyzn, wyznawców islamu – 
potencjalne źródło problemów, których 
doświadczają dziś kraje Zachodu. Polskie 
służby graniczne i wywiadowcze, nieza-
leżnie od procedur unijnych, mają „prze-
czesać” kandydatów i zweryfi kować toż-
samość każdego uchodźcy. Trafi ą do nas 
wyłącznie chrześcijanie. Polska gotowa 
jest przyjąć: rodziny, wdowy z dziećmi, 
osoby w starszym wieku. I wreszcie – do 
Polski każdy z nich ma przyjechać dobro-
wolnie, wskazując nasz kraj jako miejsce 
docelowe. Tymczasem większość imi-
grantów, którzy w ubiegłym roku zjechali 
do Europy, jako punkt docelowy wskazuje 
Niemcy lub Wielką Brytanię. Dlaczego? Bo 
tam mogą liczyć na najwyższe zasiłki. 

„Malowani” chrześcijanie
Dziennik „Rzeczpospolita” poinformował, 
że z 50 rodzin, liczących łącznie ok. 160 

syryjskich uchodźców, sprowadzonych 
w ubiegłym roku przez Fundację Estera, 
zostało w końcu grudnia w Polsce – 35 
osób. Pozostali wyjechali, nie czekając na 
przyznanie im statusu uchodźcy i nie in-
formując o tym polskich władz.
5-osobowa rodzina syryjskich „chrze-
ścijańskich uchodźców” – na przykład 
– którą od lipca ubiegłego roku opieko-
wała się parafi a Najświętszego Serca Je-
zusa w Śremie, we wrześniu pod osłoną 
nocy wyjechała z Polski do Niemiec.
– Dla parafi an był to wielki szok i smu-
tek. Nawet nie myślałem, że to aż tak głę-
boko nam wszystkim zapadło w serca. 
Czuliśmy się trochę oszukani, bo nigdy nie 
myślałem, że może dojść do takiej sytu-
acji. Myśmy przecież zaoferowali im po-
moc, niczego nie oczekując w zamian. 
Ale tak po ludzku było nam smutno, 
że oni byli, że cieszyliśmy się, że mo-
żemy im pomóc, że mogliśmy się włą-

Zdecydowana większość imigrantów wskazuje jako swój cel Niemcy i inne 
bogate kraje, Polska to dla nich tylko przystanek
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Nie będzie 100 tys. imigrantów z Bliskiego Wschodu i Afryki, jak planowała 

Ewa Kopacz i PO. Rząd Beaty Szydło postawił twarde warunki Brukseli. 

Polska przyjmie jedynie chrześcijańskie rodziny, deklarujące w dodatku 

chęć pozostania w naszym kraju. Takich zaś będzie naprawdę niewiele…

czyć w to, o czym później mówił Papież 
Franciszek, kiedy ten problem nara-
stał— powiedział ks. Ryszard Adamczak 
dla dziennikarza portalu portalsremski.pl
Musimy pomagać bliźnim – to nasz chrze-

ścijański obowiązek, jako państwa, Pola-
ków, Podlasian – ale tym tylko, którzy tej 
pomocy potrzebują, a nie – domagają się 
jej, żyjąc niejednokrotnie lepiej od nas.

Red.
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partnerem rubryki podlasie z kulturą są skok ubezpieczenia

Sam sobie sterem, żeglarzem, okrętem
W radzyńskiej Galerii „Oranżeria” można jeszcze obejrzeć wystawę 

„Arek Szwed. Rzeźba ceramiczna”. Autor choć niechętnie prezentuje 

swoje prace, radzyńskiej galerii nie mógł odmówić przez sentyment 

do Radzynia – tutaj uczęszczał do szkoły.

radzyń podlaski

Arkadiusz Szwed urodził się w Kąkolew-
nicy. Szkołę średnią ukończył w Radzyniu, 
a na lubelskim UMCS historię. Po latach 
pracy w reklamie i marketingu postano-
wił być sam sobie szefem. W Lublinie, 
gdzie mieszka, otworzył Pracownię Ce-
ramiczną „Alezja”. Wcześniej zapisał się 
na kurs oraz zgłębiał fachową literaturę. 
Potem była mozolna praca nad własnymi 
umiejętnościami.

Poeta ceramiki
– Siadam w pracowni i robię to, co mnie 
fascynuje i intryguje – podsumowuje la-
konicznie Arkadiusz Szwed. 
Z ceramiki tworzy niepowtarzalne po-
stacie aniołów, koni, pegazów, jednoroż-

ców, słoni… Każdej z nich nadaje orygi-
nalną, a jednocześnie zagadkową formę. 
To świat pełen motywów mitologicznych, 
alegorii, symboli, metafor i groteski. Nie 
bez powodu miłośnicy sztuki nazywają 
artystę poetą ceramiki. 

Mozolna praca
Arkadiusz Szwed twierdzi, że słowa ta-
lent, artyzm czy też iskierka boża są 
zbyt często nadużywane. Twórczość to 
przede wszystkim wielogodzinna i mo-
zolna praca. – Do tego co robię, wystarczą 
zdrowe ręce. Każdy ma jakieś predyspozy-
cje, każdy może się doskonalić i uczyć. Po-
trzeba tylko poświęcić tym czynnościom 
dużo czasu – stwierdza rzeźbiarz. 
Artysta spędza w pracowni codziennie od 
6 do 12 godzin. Rzeźbiąc realizuje własny 

pomysł na życie. Najistotniejsze są tu dwa 
aspekty, po pierwsze robić to, co sprawia 
przyjemność, po drugie – pozyskać na-
bywców. 
Opowiadając o swojej twórczości unika 
słów górnolotnych. Nie wspomina o we-
nie twórczej i artystycznym natchnie-
niu. O powstawaniu swoich prac mówi 
w sposób prosty i skromny, zupełnie 
tak jak rzemieślnik wykonujący usługi. 
 – Ale czy niektórzy rzemieślnicy nie two-
rzą kunsztownych arcydzieł? – pyta reto-
rycznie.

Tradycyjny warsztat – nowoczesna 
promocja 
Swoje gliniane rzeźby Arkadiusz Szwed 
prezentuje na stronach internetowych. 
Biorąc pod uwagę ilość osób odwiedzają-

cych je, można stwierdzić, iż jego dzieła 
cieszą się dużym zainteresowaniem. 
– Bardzo rzadko wystawiam swoje prace 
w galeriach. Dla Radzynia odstąpiłem od 
tej zasady – do tego miasta mam senty-
ment z lat szkolnych. Przygotowanie wy-
stawy pochłania bowiem wbrew pozo-
rom bardzo dużo czasu, a prace obejrzy 

stosunkowo mała grupa ludzi, w odróż-
nieniu od internetu – mówi Arkadiusz. 
Dzięki prezentacjom w sieci artysta ma 
dużo zamówień. Znaczną część nabyw-
ców stanowią obcokrajowcy, zwłaszcza 
Amerykanie. Dlatego wiosną zaprezen-
tuje swoje prace na wystawie w Kalifornii. 

Agata Panasiuk
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Jedna z prac Artura Szweda; nie przez przypadek nazywa się go „poetą ceramiki”

Z lasku „Borek” do Kodnia

Szachy z senatorem
Zawodnicy z Węgrowa, Łomaz, Konstantynowa, 

Białej Podlaskiej, Międzyrzeca, Grabanowa 

oraz Terespola uczestniczyli w turnieju 

szachowym zorganizowanym pod patronatem 

senatora Grzegorza Biereckiego.

Solary i fotowoltaika - akces do 5 lutego

terespol

Najmłodszym zawodnikiem był 7-letni 
Franek Korszeń z Grabanowa, najstar-
szym zaś – 75-letni Janusz Sałtrukiewicz 
z Terespola.
W kategorii kobiet zwyciężyła Alek-
sandra Żurawicka z Węgrowa przed 
Aleksandrą Kuźmicz z Białej Podlaskiej 
i Martą Michalak z Terespola.
Rywalizację chłopców do lat 12 wygrał 
Wiktor Kukawski z Międzyrzeca Podla-
skiego przed Cezarym Sobechowiczem 
z Łomaz i Filipem Sienkiewiczem z Kon-
stantynowa.
Wśród młodzieży do lat 18 nie miał so-

bie równych Jakub Żurawicki z Węgrowa, 
który wyprzedził Grzegorza Olichwiro-
wicza z Białej Podlaskiej i Mateusza Pro-
kopiuka z Terespola.
W kategorii open najlepszym okazał się 
Michał Uściński przed Markiem Uściń-
skim, obaj z Łomaz. Trzecie miejsce zajął 
Witold Pytka z Terespola.
Nagrody rzeczowe dla najlepszych sza-
chistów przygotowała Fundacja „Ko-
cham Podlasie” i Fundacja „Spróbuj Po-
nownie z Nami”. Organizatorami im-
prezy byli: Urząd Miasta Terespol, MOK 
Terespol oraz terespolski Klub Szachowy 
MOK „Debiut”.

LS

Szachowej rywalizacji w Terespolu patronowała Fundacja Grzegorza Biereckiego 
„Kocham Podlasie”

parczew

Mieszkańcy gminy Parczew mogą sko-
rzystać z dofinansowania na solary 
i ogniwa fotowoltaiczne. Burmistrz Par-
czewa zachęca zainteresowanych do 
wypełnienia wstępnych dokumentów 
dotyczących dofi nansowania budowy 
lokalnych źródeł energii. Realizacja za-
kładanych inwestycji jest uzależniona 
od uzyskania dofi nansowania, udziela-
nego w ramach konkursu przez Urząd 

Marszałkowski Województwa Lubel-
skiego z Regionalnego Programu Ope-
racyjnego Województwa Lubelskiego na 
lata 2014-2020. 
Dofi nansowanie miałoby objąć zakup 
oraz montaż nowych instalacji i mikro-
instalacji odnawialnych źródeł energii 
do produkcji: energii elektrycznej z wy-
korzystaniem ogniw fotowoltaicznych 
oraz energii cieplnej dzięki instalacjom 
solarnym. 
Z dofinansowania mogą skorzystać 

osoby fi zyczne, posiadacze domów jed-
norodzinnych. Zainteresowani mogą 
pobrać druki ze strony www.parczew.
com lub otrzymać w formie papierowej 
w Urzędzie Miejskim, pok. nr 16. 
Deklaracje należy złożyć osobiście 
w Urzędzie Miejskim, pok. nr 16 w godz. 
8.30-14.30 w nieprzekraczalnym termi-
nie do 5 lutego br. 
Więcej informacji na stronie www.par-
czew.com.

IG

kodeń

Samorządowcy, duchowieństwo, mło-
dzież i mieszkańcy Kodnia uczcili 153. 
rocznicę wybuchu Powstania Stycznio-
wego przemarszem do Kodnia z lasku 
„Borek”, gdzie miała miejsce koncentra-
cja powstańców przed zwycięskim ata-
kiem na miasto. Był to jeden z najwięk-
szych sukcesów odniesionych nad woj-
skami rosyjskimi w pierwszych dniach 
Powstania. Marsz zabezpieczali druho-
wie z OSP Kodeń oraz funkcjonariusze 
Straży Granicznej z miejscowej placówki. 
Dyrektor ZPO Jacek Malarski wprowadził 
uczestników w atmosferę tamtych cza-
sów. Wędrówkę uświetniły pokazy pi-
rotechniczne oraz złożenie wiązanki na 
mogile powstańców.
Przy pamiątkowym kamieniu obok ko-
ścioła św. Anny zebrani odśpiewali hymn 
narodowy, w imieniu społeczeństwa 
Kodnia wieniec na pamiątkowej płycie 

złożył wójt Jerzy Troć. Następnie odbył 
się apel pamięci, podczas którego od-
czytano 45 nazwisk zidentyfi kowanych 
mieszkańców Kodnia i okolic, uczest-
ników zwycięskiego ataku, a także tych 
którzy brali udział w Powstaniu Stycznio-
wym lub je wspierali.
Na zakończenie oficjalnej części uro-

czystości wystąpił chór szkolny ZPO 
pod batutą Reginy Jasiewicz, zapłonęły 
biało-czerwone race i rozległa się syrena 
strażacka.
Uroczyste obchody 153. rocznicy zwycię-
skiej bitwy o Kodeń zakończyło wspólne 
ognisko. 

HL

Kodeński marsz śladem powstańców styczniowych
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5:20 We dwoje (6/16) program rozrywkowy
6:45 Męski typ: Janusz Lewandowski 

(3/4) talk-show
7:20 Prawo Agaty (7/15) 

serial obyczajowy
8:20 Sąd rodzinny: Dług (159) serial 

fabularno-dokumentalny
9:20 Sędzia Anna Maria Wesołowska: 

To tylko gra (539) serial 
fabularno-dokumentalny

10:20 Przepis na życie (6) 
serial obyczajowy

11:25 Mango telezakupy
13:00 Sąd rodzinny: Nietolerancja (160) 

serial fabularno-dokumentalny
14:00 Szpital (302) serial 

paradokumentalny
15:00 Sędzia Anna Maria Wesołowska: 

Kradzież naszyjnika (540) serial 
fabularno-dokumentalny

16:00 Bananowy doktor 3 (3/16) 
serial obyczajowy

17:00 Castle (8/10) 
serial kryminalny

18:00 Prawo Agaty (8/15) 
serial obyczajowy

19:00 Mentalista 2 (12/23) 
serial kryminalny

20:00 Conan Niszczyciel fi lm 
fantasy, USA 1984

22:10 247 dni 
dramat sensacyjny, Niemcy 2011

0:35 Krytyczna decyzja fi lm 
sensacyjny, USA 1996

3:25 Klub magii interaktywny 
program rozrywkowy

5:00 Disco gramy program muzyczny
6:00 Nowy dzień z Polsat News 

program informacyjny
8:00 Trudne sprawy (64) serial paradok.
9:00 Malanowski i partnerzy (346) 

serial fabularno-dokumentalny
9:30 Malanowski i partnerzy (347) 

serial fabularno-dokumentalny
10:00 Dzień, który zmienił moje życie 

(58) serial paradokumentalny
11:00 Dlaczego ja? (105) serial paradok.
12:00 Pielęgniarki (143) serial paradok.
13:00 Trudne sprawy (65) serial paradok.
14:00 Pierwsza miłość (2223) serial obycz.
14:45 Słoiki (59) serial paradokumentalny
15:50 Wydarzenia
16:10 Pogoda program informacyjny
16:15 Interwencja magazyn reporterów
16:30 Malanowski i partnerzy (121) 

serial fabularno-dokumentalny
17:00 Dlaczego ja? (201) serial 

paradokumentalny
18:00 Pierwsza miłość (2224) 

serial obyczajowy
18:50 Wydarzenia
19:20 Sport magazyn sportowy
19:25 Pogoda program informacyjny
19:30 Świat według Kiepskich 

(258) serial komediowy
20:05 Podróże Guliwera komedia 

przygodowa, USA 2010
21:55 Outlander fi lm przygodowy, 

Niemcy/USA 2008
0:15 DOA: Żywy lub martwy fi lm przygodowy, 

Niemcy/Wielka Brytania/USA 2006
2:05 Tajemnice losu program rozrywkowy

5:30 Klan (2877) telenowela
5:50 Telezakupy
6:30 Natura w Jedynce: Planeta wróbli 

fi lm dokumentalny, Austria 2013
7:30 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
8:00 Wiadomości
8:15 Polityka przy kawie 
8:40 Ferie w Polsce: Zima w 

Ustrzykach Dolnych magazyn
9:00 Ojciec Mateusz 2: Osaczony 

(19) serial kryminalny
10:00 Tysiąc i jedna noc (102) serial obycz.
10:55 Wspaniałe stulecie (262) serial kostium.
12:00 Wiadomości
12:10 Agrobiznes magazyn rolniczy
12:35 Rolnictwo na świecie: 

Norwegia (2) cykl reportaży
12:50 Natura w Jedynce: Skorpion. 

Drapieżca o ośmiu odnóżach fi lm 
przyrodniczy, Austria 2013

14:00 Tysiąc i jedna noc (103) serial obycz.
15:00 Wiadomości
15:20 Okrasa łamie przepisy: Gotowanie 

dla strażaków magazyn kulinarny
15:50 Wspaniałe stulecie (263) serial kostium.
16:45 Czekamy na Światowe Dni 

Młodzieży – kronika (27)
17:00 Teleexpress
17:25 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
17:55 Klan (2878) telenowela
18:30 Świat się kręci talk-show
19:30 Wiadomości
20:00 Sport magazyn sportowy
20:15 Spokojnie, to tylko ekonomia!: 

Mobilność zawodowa (61) 
20:25 Poldark. Wichry losu (3/8) 

serial historyczny
21:35 James Bond powraca: Szpieg, 

który mnie kochał fi lm sensacyjny, 
Wielka Brytania 1977

23:50 Homeland 2 (7/12) serial obyczajowy
0:55 Żywe trupy 3 (4/16) serial grozy
1:45 Chicago Fire (7/24) serial obyczajowy
2:40 Homeland 2 (7/12) serial obyczajowy
3:40 Notacje: Alosza Awdiejew. Polak 

z wyboru cykl dokumentalny
3:55 Świat się kręci talk-show
4:50 Zakończenie programu

5:35 Mikołajek: Malarze (91) serial anim.
5:45 Mikołajek: Piłka do rugby (92) serial anim.
6:10 M jak miłość (987) serial obyczajowy
7:05 M jak miłość (988) serial obyczajowy
8:00 Pytanie na śniadanie magazyn
8:50 Panorama
8:55 Pytanie na śniadanie magazyn
9:35 Pogoda
9:40 Pytanie na śniadanie magazyn
10:15 Pogoda
10:20 Pytanie na śniadanie magazyn
10:55 Barwy szczęścia (1388) serial obycz.
11:35 Na dobre i na złe: Wróżbita 

(91) serial obyczajowy
12:30 «Ja to mam szczęście!» – 

ulubione skecze kabaret
12:50 Cesarzowa Ki (49/68) serial przygodowy
13:40 Nabożeństwo Kościoła 

Ewangelicko-Reformowanego
14:40 Rodzinka.pl: Zazdrość 

(108) serial komediowy
15:00 Rodzinka.pl: Pierwsze mieszkanie 

(109) serial komediowy
15:40 Panorama kraj
16:00 Pogoda
16:10 Hity kabaretu: Konczita i inne 

hity kabaretu Ani Mru-Mru (2) 
17:05 Cesarzowa Ki (50/68) serial przygodowy
18:00 Panorama
18:30 Sport telegram magazyn sportowy
18:40 Pogoda
18:50 Jeden z dziesięciu teleturniej
19:25 Rodzinka.pl: Wspomnień czar 

(163) serial komediowy
19:50 Akademia smaku Zosi i Tomka 

(4) serial komediowy
20:10 O mnie się nie martw 3 

(7/13) serial komediowy
21:10 Latający Klub 2, czyli wieczór 

kabaretowy 2 (11) program rozrywkowy
22:20 Sherlock 2: Ostatnia zagadka 

(6/9) serial kryminalny
0:00 Tutanchamon (2/6) serial historyczny
0:50 Hans Kloss. Stawka większa niż 

śmierć fi lm wojenny, Polska 2012
2:45 Miasto śmierci fi lm sensacyjny, 

Meksyk/USA/Wielka Brytania 2006
4:40 Zakończenie programu

8:00 Informacje dnia
8:15 Polski punkt widzenia 
8:40 Słowo życia – rozważanie Ewangelii dnia
8:45 Moja katolicka rodzina: 

Proboszcz z Ars i Eucharystia
9:10 Z wędką nad wodę w Polskę i świat 
9:45 Duc in altum program religijny
10:00 Informacje dnia
10:15 Rozmowy niedokończone 
11:25 Głos Polski: Pos. Antoni Macierewicz
11:35 Tak Go pamiętam: Bp Antoni Dydycz
12:00 Anioł Pański
12:03 Informacje dnia
12:20 Brat naszego Boga spektakl teatralny
14:00 Król Dawid (8) serial fabularny
14:55 Słowo życia – rozważanie Ewangelii dnia
15:00 Modlitwa w Godzinie Miłosierdzia 

Koronką do Bożego Miłosierdzia
15:20 Mocni w wierze program religijny
15:50 Pytasz i wiesz: Granice 

konkubinatu program religijny
16:00 Informacje dnia
16:10 Siódmy sakrament program edukacyjny
16:35 Don Hoppe fi lm dokumentalny, 

Polska 2010
17:00 Na tropie magazyn poradnikowy
17:30 Reportaż dnia
18:00 Anioł Pański
18:05 Informacje dnia
18:15 Westerplatte młodych 
18:55 Przegląd tygodnika ‹Niedziela›
19:00 Warto zauważyć... w mijającym 

tygodniu program publicystyczny
19:30 Parauszek i przyjaciele: Wybory 

na wodza (23) serial animowany
19:45 Modlitwa z telef. udziałem dzieci
20:00 Informacje dnia
20:20 Różaniec
20:50 Myśląc Ojczyzna: Ks. prof. 

Paweł Bortkiewicz TChr 
21:00 Apel Jasnogórski
21:20 Informacje dnia
21:40 Polski punkt widzenia 
22:00 Jan Paweł II – Papież, który tworzył 

historię: Świadek Pokoju (3) fi lm 
dokumentalny, Włochy 2006

23:10 Nowy kształt wiary – katolicyzm 
fi lm dokumentalny, Chiny 2012

5:50 Uwaga! magazyn reporterów
6:20 Mango telezakupy
7:20 Singielka (73) telenowela
7:50 Doradca smaku (40) 

magazyn kulinarny
8:00 Dzień Dobry TVN magazyn
10:55 Kuchenne rewolucje: 

Niebieski Parasol, Chojnów 
(9) program rozrywkowy

12:00 Szkoła (110) serial 
paradokumentalny

13:00 Szpital (254) serial 
paradokumentalny

14:00 Ukryta prawda (368) serial 
paradokumentalny

15:00 Rozmowy w toku: talk-show
16:00 Szkoła (111) serial 

paradokumentalny
17:00 Ukryta prawda (369) serial 

paradokumentalny
18:00 Szpital (255) serial 

paradokumentalny
19:00 Fakty
19:35 Sport
19:45 Pogoda
19:50 Uwaga! magazyn reporterów
20:00 Od kołyski aż po grób fi lm 

sensacyjny, USA 2003
22:05 Obcy: Ósmy pasażer 

«Nostromo» horror SF, Wielka 
Brytania/USA 1979

0:30 MasterChef (10) reality show
2:00 Kuba Wojewódzki: talk-show
3:00 Uwaga! magazyn reporterów
3:15 Klub Magii (28)
4:35 Rozmowy w toku: talk-show
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Aby wziąć udział w konkursie 
i mieć szansę na wygranie jednej 
z dwóch pojedynczych wejściówek 
do Kina Merkury na fi lm „Berna-
detta. Cud w Lourdes” wystarczy 
wysłać SMS-ową odpowiedź na 
pytanie: „W którym roku doznała 
objawień Bernadetta Soubirous, 
bohaterka filmu »Bernadetta. 

Bilet do kina „Merkury” dla Czytelników
Cud w Lourdes«?”
a) 1858,
b) 1917?
Wyślij SMS pod numer 7248 o tre-
ści tpkino.X gdzie (po kropce) 
w miejsce „X” należy wpisać od-
powiedź na pytanie. 
Koszt SMS-a to 2,46 zł z VAT. 
Na SMS-y czekamy od piątku 

29 stycznia do wtorku 2 lutego 
do godz. 15.59. Wygrywają dwie 
pierwsze osoby, które najszyb-
ciej prawidłowo odpowiedzą na 
pytanie postawione powyżej. 
O wygranej poinformujemy te-
lefonicznie. 
Wejściówki do zrealizowania 
w środę 3 lutego. 

Konkurs książkowy Wydawnictwa Św. Wojciech
rozwiązanie

W konkursie SMS-owym 
„Książka dla czytelnika”, w któ-
rym nagrodą była książka An-
selma Grüna „Piękno. Nowa du-

chowość radości życia” wydana 
przez wydawnictwo Święty Woj-
ciech poprawna odpowiedź na 
pytanie: „W jakim łącznym na-
kładzie ukazały się książki ojca 
Anselma Grüna, autora książki 

»Piękno«”? brzmi a) 3 miliony. 
Następujące osoby najszybciej 
udzieliły poprawnej odpowiedzi 
i otrzymują egzemplarz książki: 
Bernadeta Jańczuk, Iwona Ko-
walska i Irena Łuć.

Hit w Kinie

Repertuar kinowy
biała podlaska

Kino Merkury
„Bella i Sebastian 2”, Francja, 
przygodowy, (od 7 l.), 29.01, 
godz. 14:45; 30.01, godz. 14:45; 
31.01, godz. 13:30; 1-3.02, godz. 
14:45

Bernade� a. 
Cud w Lourdes
MERKURY | BIAŁA PODLASKA

Poruszająca opowieść o cudownych objawieniach, które odmieniły 
duszę 14-letniej dziewczynki i dały początek kultowi Matki Bożej 
z Lourdes. Od lutego do lipca 1858 roku, Matka Boża 18 razy obja-
wia się Bernadetcie Soubirous, skromnej 14-letniej dziewczynce 
z Lourdes na południu Francji. Wielu ludzi nie daje wiary opowie-
ściom dziewczynki, niektórzy mają ją nawet za obłąkaną. Jednak 
jej niewinność, szczerość i czystość szybko przekonują wątpią-
cych. Do małego miasteczka zaczynają przybywać pielgrzymi, do-
chodzi do cudownych uzdrowień, a wieść o Lourdes obiega świat. 
Dziś Lourdes jest jednym z najsławniejszych miejsc pielgrzymek na 
świecie, odwiedzanym co roku przez sześć milionów pielgrzymów. 
A skromna Bernade� a uznana została Świętą. Katia Miran, aktorka 
wykonująca główną rolę kobiecą otrzymała nagrodę na Festiwalu 
Filmów Katolickich w Rzymie.

W poniedziałek 1 lutego bilety na wszystkie seanse – 13 zł

„Bernadetta. Cud w Lourdes” 
(lektor), Francja, dramat/histo-
ryczny, (od 12 l.), 29.01, godz. 
16:30; 30.01, godz. 12:45, 16:30; 
31.01, godz. 11:30, 15:30; 1-3.02, 
godz. 16:30; 4.02, godz. 14:00

„Co Ty wiesz o swoim dziadku?”, 
USA, komedia, (od 15 l.), 29.01, 
godz. 18:30; 30.01, godz. 18:30; 
31.01, godz. 20:00; 1-3.02, godz. 

18:30; 4.02, godz. 16:00

„Pitbull. Nowe porządki” – Pol-
ska, sensacyjny, (od 15 l.),29.01, 
godz. 20:30; 30.01, godz. 20:30; 
31.01, godz. 17:30; 1-3.02, godz. 
20:30; 4.02, godz. 18:00
 SPOTKANIA FILMOWE, „Syn 
Szawła”, Węgry, dramat/hi-
storyczny (od 15 l.), 4.02, godz. 
20:15
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5:50 Szymon Majewski Show: Maja 
Ostaszewska i Borys Szyc (10/15) 
program rozrywkowy

7:00 Mango telezakupy
9:05 Kobra: Oddział specjalny 11 

(10/12) serial sensacyjny
10:10 Castle (5/10) serial kryminalny
11:10 Castle (6/10) serial kryminalny
12:10 Mentalista 2 (9/23) 

serial kryminalny
13:05 Przepis na życie (4) 

serial obyczajowy
14:05 Przepis na życie (5) 

serial obyczajowy
15:05 Przepis na życie (6) 

serial obyczajowy
16:05 Godzina ognia 

western, USA 1967
18:20 Naga broń 2 1/2 komedia 

sensacyjna, USA 1991
20:00 Superseans: Zabójcza broń 4 

fi lm sensacyjny, USA 1998
22:35 Olimp (9/13) 

serial fantasy
23:45 Zakładnik 

fi lm sensacyjny, USA 2004
2:15 Rush (3/10) 

serial obyczajowy
3:15 Klub magii interaktywny 

program rozrywkowy

5:00 Disco gramy program muzyczny
6:00 Nowy dzień z Polsat News 

program informacyjny
7:45 Jeźdźcy smoków: Jak się zakłada 

Smoczą Akademię (1) serial animowany
8:15 Turbo Fast (22) serial animowany
8:45 Pocahontas 

fi lm animowany, USA 1995
10:30 Wakacje rodziny Johnsonów 

komedia, USA 2004
12:30 Janosik 

fi lm przygodowy, Polska 1974
15:20 Sopot TOPtrendy Festiwal 

2014: Sopocka Noc Kabaretowa 
na bis (1) koncert

17:15 Piłka ręczna mężczyzn: Mistrzostwa 
Europy w Polsce studio

17:30 Piłka ręczna mężczyzn: Mistrzostwa 
Europy w Polsce mecz fi nałowy

19:05 Piłka ręczna mężczyzn: Mistrzostwa 
Europy w Polsce studio

19:15 Wydarzenia
19:45 Sport magazyn sportowy
19:50 Pogoda program informacyjny
20:05 Galimatias, czyli kogel-mogel 2 

komedia obyczajowa, Polska 1989
22:10 Gliniarze z Brooklynu dramat 

sensacyjny, USA 2009
1:00 Sport – retransmisje magazyn sportowy
3:00 Tajemnice losu program rozrywkowy

5:40 Egzamin z życia (91/112) 
serial obyczajowy

6:30 My, wy, oni magazyn
7:00 Transmisja mszy świętej z Sanktuarium 

Bożego Miłosierdzia w Łagiewnikach
8:00 Tydzień magazyn rolniczy
8:35 Do zobaczenia w Krakowie cykl reportaży
9:00 Ziarno: 2016 – rok Sienkiewiczowski 

program dla dzieci
9:35 Jak to działa?: Windy (101) 

magazyn popularnonaukowy
10:10 Żandarm i kosmici 

komedia, Francja 1979
11:50 Między ziemią a niebem magazyn
12:00 Anioł Pański
12:15 Między ziemią a niebem magazyn
12:50 BBC w Jedynce: Dzika Brytania: 

Lato (3/4) serial przyrodniczy
13:50 Air Force One 

thriller, Niemcy/USA 1997
17:00 Teleexpress
17:20 Pogoda
17:30 Komisarz Alex 4: Morderczy 

plan (50) serial kryminalny
18:30 Jaka to melodia? 

teleturniej muzyczny
19:20 Wiadomości naukowe magazyn
19:30 Wiadomości
20:00 Sport magazyn sportowy
20:15 Pogoda
20:25 Blondynka 4: Casting (48) 

serial obyczajowy
21:25 Młodzi lekarze (5/10) 

telenowela dokumentalna
22:20 Zakochana Jedynka: 

Skóra, w której żyję dramat 
obyczajowy, Hiszpania 2011

0:30 Królestwo dramat sensacyjny, 
Niemcy/USA 2007

2:25 Żandarm i kosmici komedia, 
Francja 1979

4:10 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
5:00 Zakończenie programu

5:15 Słowo na niedzielę
5:25 Inwazja krokodyli fi lm 

dokumentalny, USA 2012
6:25 Ostoja magazyn przyrodniczy
6:55 M jak miłość (1195) serial obyczajowy
7:55 Barwy szczęścia (1385) serial obyczajowy
8:25 Barwy szczęścia (1386) serial obyczajowy
9:00 Barwy szczęścia (1387) serial obyczajowy
9:30 Barwy szczęścia (1388) serial obyczajowy
10:05 Rodzinne oglądanie: Chiny mało znane: 

Niebiańskie góry (4/6) serial dok.
11:00 Podróże z historią: U Tatarów 

(4) serial dokumentalny
11:40 Makłowicz w podróży: Sardynia – 

Górska Barbagia magazyn kulinarny
12:10 Gwiazdy w południe: Protokół 

komedia, USA 1984
14:00 Familiada teleturniej
14:35 Rodzinka.pl: Święta, święta i po 

świętach (8) serial komediowy
15:15 Latający Klub 2, czyli wieczór 

kabaretowy 2 (3) program rozrywkowy
16:25 Na dobre i na złe: Demolka 

(622) serial obyczajowy
17:25 Na sygnale 4: Być mężczyzną (81) 

serial fabularno-dokumentalny
18:00 Panorama
18:35 Sport telegram magazyn sportowy
18:45 Pogoda
18:55 Kabaret Hrabi. Savoir-vivre 

program rozrywkowy
20:05 Hans Kloss. Stawka większa niż 

śmierć fi lm wojenny, Polska 2012
22:05 Paranienormalni Tonight: Antoni 

Królikowski program rozrywkowy
23:05 Studio Teatralne Dwójki: Trash 

Story sztuka Magdy Fertacz
0:15 Porzucona thriller, USA 2002
2:00 Głęboka woda 2: Kryzys 

(5/12) serial obyczajowy
3:00 Głęboka woda 2: Pułapka medialna 

(6/12) serial obyczajowy
3:50 Zakończenie programu

8:00 Słowo życia rozważanie Ewangelii dnia
8:05 Polski punkt widzenia
8:30 Z Parlamentu Europejskiego 
9:00 Spotkanie z Magdą Buczek 
9:15 Ocalić od zapomnienia: Ks. prof. 

Paweł Rytel-Andrianik
9:25 Święty na każdy dzień
9:30 Msza święta z kaplicy 

Cudownego Obrazu Matki Bożej 
Częstochowskiej na Jasnej Górze

10:30 Przegląd katolickiego 
tygodnika «Niedziela»

10:35 Nurt dramat obyczajowy, USA 2014
12:00 Anioł Pański z Ojcem Świętym 

Franciszkiem transmisja z Watykanu
12:20 Wieś – to też Polska program rolniczy
13:30 Sól ziemi program kulturalny
14:30 Księga Ruth. Podróż wiary 

fi lm religijny, USA 2009
16:00 Informacje dnia
16:10 Koncert życzeń
17:00 Tam, gdzie Bóg płacze serial dok.
17:30 Reportaż dnia
18:00 Anioł Pański
18:05 Informacje dnia
18:15 Rozmowy niedokończone 
19:25 Retrospekcja program publicystyczny
19:30 Latający dom: Powrót do 

domu serial animowany
20:00 Informacje dnia
20:20 Różaniec
20:50 Myśląc Ojczyzna: Prof. 

Mirosław Piotrowski 
21:00 Apel Jasnogórski
21:20 Informacje dnia
21:40 Józef z Egiptu (19) serial religijny
22:20 Kolędy i pastorałki program muzyczny
22:30 Vatican Magazine watykańska 

kronika wydarzeń
23:00 Jak my to widzimy program publ.
23:30 Salezjański Ośrodek Misyjny fi lm 

dokumentalny, Polska 2011
23:55 Lusaka Bauleni fi lm dok., Polska 2010

5:30 Uwaga! magazyn reporterów
5:50 Mango telezakupy
7:55 Maja w ogrodzie (5) 

magazyn ogrodniczy
8:25 Akademia ogrodnika (5/33) 

magazyn ogrodniczy
8:30 Dzień Dobry TVN magazyn
11:00 Co za tydzień
11:30 Gwiezdne wojny: 

Część 4 – Nowa nadzieja 
fi lm SF, USA 1977

14:00 Akademia policyjna 5: 
Misja w Miami Beach 
komedia, USA 1988

16:00 Step Up 2 
fi lm muzyczny, USA 2008

18:00 Ugotowani: Dokładka (15) 
program kulinarno-rozrywkowy

19:00 Fakty
19:25 Sport
19:35 Pogoda
19:45 Uwaga! magazyn reporterów
20:00 Gwiezdne wojny: 

Część 5 – Imperium kontratakuje 
fi lm SF, USA 1980

22:45 Bez przebaczenia 
western, USA 1992

1:20 MasterChef (11) reality show
2:50 Uwaga! magazyn reporterów
3:10 Klub Magii (30)
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6:00 Szymon Majewski Show: Halina 
Mlynkova i Michał Piela (9/15) 
program rozrywkowy

7:10 Mango telezakupy
9:15 Dwóch i pół 10 (6/23) 

serial komediowy
9:50 Kobra: Oddział specjalny 11 

(9/12) serial sensacyjny
10:55 Castle (4/10) serial kryminalny
11:50 Mentalista 2 (7/23) serial kryminalny
12:50 Przepis na życie (2) serial obyczajowy
13:50 Przepis na życie (3) serial obyczajowy
14:45 Dzień bałwana 

komedia, USA 2000
16:40 Szeregowiec Benjamin 

komedia, USA 1980
19:00 Komediowa sobota: Naga broń 2 

1/2 komedia sensacyjna, USA 1991
20:50 Zmiana pasa 

thriller, USA 2002
22:55 Geronimo western, USA 1993
1:10 Terminator: Kroniki Sary 

Connor (8/9) serial SF
2:10 Klub magii interaktywny 

program rozrywkowy
4:15 Druga strona medalu: Karol 

Bielecki (4/8) talk-show
4:45 Druga strona medalu: Henryka 

Krzywonos (5/8) talk-show
5:15 Zakończenie programu

5:00 Disco gramy program muzyczny
6:00 Nowy dzień z Polsat News 
7:45 Jeźdźcy smoków (20) serial animowany
8:15 Turbo Fast (21) serial animowany
8:45 Scooby-Doo i brygada detektywów: 

(20) serial animowany
9:15 Scooby-Doo i brygada detektywów: 

(21) serial animowany
9:45 Scooby-Doo i brygada detektywów 

(22) serial animowany
10:15 Ewa gotuje (230) magazyn kulinarny
10:45 Pocahontas fi lm animowany, USA 1995
12:30 Potwory kontra obcy: Wielka ucieczka 

B.O.B.-a fi lm animowany, USA 2009
12:50 Podróże Guliwera komedia 

przygodowa, USA 2010
14:45 Słoiki (31) serial paradokumentalny
15:45 Trudne sprawy (552) serial paradok.
16:45 Poznaj swoje prawa (20) serial paradok.
17:45 Chłopaki do wzięcia (37) serial dok.
18:15 Chłopaki do wzięcia (38) serial dok.
18:50 Wydarzenia
19:20 Sport magazyn sportowy
19:30 Świat według Kiepskich (259) serial
20:05 Sopot TOPtrendy Festiwal 2014: 

Sopocka Noc Kabaretowa na bis (1)
22:05 Wybraniec śmierci fi lm 

sensacyjny, USA 1990
0:00 Sceptyk horror, USA 2009
1:55 Tajemnice losu program rozrywkowy

5:20 Egzamin z życia (90/112) serial obycz.
6:05 Słownik polsko@polski (290) 

talk-show prof. Jana Miodka
6:35 Pełnosprawni (141) magazyn 

dla niepełnosprawnych
7:00 Las Story (19) program edukacyjny
7:25 Odnawialne źródła energii. 

Niewyczerpalne energie: Pod 
wiatr cykl reportaży

8:00 Rok w ogrodzie (574) magazyn
8:25 Naszaarmia.pl magazyn
8:55 Sprawa dla reportera 

magazyn interwencyjny
9:50 Wolność – kocham i rozumiem! koncert
10:30 Niezwyciężony Secretariat 

fi lm familijny, USA 2010
12:40 Natura w Jedynce: David Attenborough 

i osobliwości świata przyrody: Młodzi 
starcy (3) serial dokumentalny

13:20 Downton Abbey 4 (4/8) 
serial kostiumowy

14:15 Okrasa łamie przepisy: W stołówce na 
warszawskiej Pradze magazyn kulinarny

14:45 Czerwień rubinu fi lm 
fantasy, Niemcy 2013

17:00 Teleexpress
17:30 Ojciec Mateusz 11: Siostrzeniec 

(136) serial kryminalny
18:30 Blondynka 4: Życie to huśtawka 

(47) serial obyczajowy
19:30 Wiadomości
20:00 Sport magazyn sportowy
20:15 Spokojnie, to tylko ekonomia!: Pętla 

zadłużenia (62) program edukacyjny
20:25 Hit na sobotę: Air Force One 

thriller, Niemcy/USA 1997
22:40 Królestwo dramat sensacyjny, 

Niemcy/USA 2007
0:35 Chicago Fire (7/24) serial obyczajowy
1:30 Polana pośród brzeziny dramat 

obyczajowy, Francja/Niemcy/Polska 2003
3:05 Downton Abbey 4 (4/8) serial kostium.
4:00 Zakończenie programu

5:00 Sztuka codzienności: Zobaczmy to 
jeszcze raz (3) serial dokumentalny

5:30 W królestwie roślin z Davidem 
Attenborough: (4-ost.) serial przyr.

6:35 M jak miłość (1194) serial obyczajowy
7:30 Pytanie na śniadanie magazyn
7:35 Pogoda
8:00 Pytanie na śniadanie magazyn
8:05 Pogoda
8:10 Pytanie na śniadanie magazyn
8:55 Pogoda
9:00 Pytanie na śniadanie magazyn
11:05 Program do czytania (38) 
11:15 A la show: Stanisław Soyka talk-show
11:45 Wojciech Cejrowski – boso przez 

świat: Corrida cykl reportaży
12:25 The Voice of Poland 6. Przesłuchania 

w ciemno (4) widowisko
14:00 Familiada teleturniej
14:35 Rodzinka.pl: Będzie się działo 

(168) serial komediowy
15:05 Rodzinka.pl: Prawda w oczy 

kole (169) serial komediowy
15:40 Makłowicz w podróży
16:20 Moje 600 gramów szczęścia – wybrane 

historie (7/11) telenowela dokumentalna
17:10 Rozmowy poSzczególne: cykl dok.
17:45 Słowo na niedzielę
18:00 Panorama
18:35 Sport telegram magazyn sportowy
18:45 Pogoda
18:55 Kulisy «Postaw na milion» felieton
19:05 Postaw na milion teleturniej
20:05 Kabaretowa Noc Listopadowa 

2015. Maraton Niepodległości: (1)
21:10 Kabaretowa Noc Listopadowa 

2015. Maraton Niepodległości: (2)
22:15 Oko horror, USA 2008
0:00 Made in Polska: Bokka koncert
1:20 Miasto śmierci fi lm sensacyjny, 

Meksyk/USA/Wielka Brytania 2006
3:20 Oko horror, USA 2008
5:00 Zakończenie programu

8:00 Informacje dnia
8:15 Westerplatte młodych 
8:55 Słowo życia rozważanie Ewangelii dnia
9:00 Sanktuarium Matki Bożej o Złotym 

Sercu w Beauraing fi lm dok., Francja
9:50 Myśląc Ojczyzna: Ks. prof. 

Paweł Bortkiewicz TChr
10:00 Audiencja generalna Ojca Świętego 

Franciszka transmisja z Watykanu
11:00 Kropelka radości program dla dzieci
12:00 Anioł Pański
12:03 Informacje dnia
12:20 Warto zauważyć... w mijającym tyg.
12:50 Na tropie program myśliwski
13:20 Siódmy sakrament program edukacyjny
13:50 Kolędy i pastorałki program muzyczny
14:00 Jan Paweł II – papież, który tworzył 

historię: Świadek Pokoju (3) serial dok.
15:10 Sanktuarium św. Michała Archanioła 

i bł. ks. Bronisława Markiewicza 
w Miejscu Piastowym fi lm dok.

15:30 Powrót do Domu Ojca program religijny
16:00 Informacje dnia
16:10 W Naszej Rodzinie program publ.
17:00 Z Parlamentu Europejskiego 
17:30 Reportaż dnia
18:00 Anioł Pański
18:05 Informacje dnia
18:15 Rozmowy niedokończone 
19:25 Przegląd tygodnika «Niedziela»
19:30 Spotkanie z Magdą Buczek
19:45 Modlitwa z telef. udziałem dzieci
20:00 Informacje dnia
20:20 Różaniec
20:50 Ocalić od zapomnienia: Ks. 

prof. Paweł Rytel-Andrianik
21:00 Apel Jasnogórski
21:20 Informacje dnia
21:40 Polski punkt widzenia 
22:00 Cuda Jezusa: Dotknięcie 

szaty (7) serial religijny
22:55 Wypaczone sumienia fi lm dok., Polska
23:35 Drogą ks. Bosco fi lm dok., Polska 2012

5:30 Uwaga! magazyn reporterów
5:50 Mango telezakupy
8:00 Dzień Dobry TVN magazyn
11:00 Na Wspólnej (2210) serial obyczajowy
11:25 Na Wspólnej (2211) serial obyczajowy
11:50 Na Wspólnej (2212) serial obyczajowy
12:15 Na Wspólnej (2213) serial obyczajowy
12:45 Singielka (70) telenowela
13:10 Singielka (71) telenowela
13:35 Singielka (72) telenowela
14:00 Singielka (73) telenowela
14:25 Kobieta na krańcu świata: Jamał. 

Kraniec świata (7) serial dokumentalny
15:00 Top Model (7) reality show
16:00 Top Model (8) reality show
17:00 Żony Hollywood (7) program rozr.
18:00 Kuchenne rewolucje: (8) program rozr.
19:00 Fakty
19:25 Sport
19:45 Uwaga! magazyn reporterów
20:00 Miłość na zamówienie komedia 

romantyczna, USA 2006
22:00 Kobieta na skraju dojrzałości 

komediodramat, USA 2011
0:00 Ostra jazda: Piwny ping pong 

komedia obyczajowa, USA 2009
2:00 Kobieta na krańcu świata: Francja. 

Mała Afryka (6) serial dokumentalny
2:30 Uwaga! magazyn reporterów
2:50 Klub Magii (29)

TTTVVV  TTTRRWWWWAAAMMM

TTTVVNN777TTTVVNNN PPPOOOLLSSSAATTT

sobota 30 stycznia

R
EK

LA
M

A



Tygodnik Podlaski
29 stycznia 2016 iiiprogram tv 29.01 – 4.02.2016

TTTVVPP 22TTTVVPPP 11

5:20 We dwoje (8/16) program rozrywkowy
6:40 W-11 – Wydział Śledczy: 

Dużo do stracenia (1101) serial 
fabularno-dokumentalny

7:20 Prawo Agaty (9/15) serial obyczajowy
8:20 Sąd rodzinny: Wierzący (161) serial 

fabularno-dokumentalny
9:20 Sędzia Anna Maria Wesołowska: (541) 

serial fabularno-dokumentalny
10:20 Przepis na życie (8) serial obyczajowy
11:25 Mango telezakupy
13:00 Sąd rodzinny: Siostry (162) serial 

fabularno-dokumentalny
14:00 Szpital (304) serial paradokumentalny
15:00 Sędzia Anna Maria Wesołowska: 

(542) serial fabularno-dokumentalny
16:00 Bananowy doktor 3 (5/16) 

serial obyczajowy
17:00 Castle (10-ost.) serial kryminalny
18:00 Prawo Agaty (10/15) serial obyczajowy
19:00 Mentalista 2 (14/23) serial kryminalny
20:00 Sensacyjny wtorek: Robocop 

fi lm SF, USA 1987
22:15 Wydział wewnętrzny fi lm 

sensacyjny, USA 1990
0:35 Olimp (9/13) serial fantasy
1:40 Wybrani (6/23) serial sensacyjny
2:40 Klub magii interaktywny 

program rozrywkowy
4:50 Zakończenie programu

5:00 Disco gramy program muzyczny
6:00 Nowy dzień z Polsat News 

program informacyjny
8:00 Trudne sprawy (66) serial paradok.
9:00 Malanowski i partnerzy (352) 

serial fabularno-dokumentalny
9:30 Malanowski i partnerzy (353) 

serial fabularno-dokumentalny
10:00 Dzień, który zmienił moje życie 

(60) serial paradokumentalny
11:00 Dlaczego ja? (107) serial paradok.
12:00 Pielęgniarki (145) serial paradok.
13:00 Trudne sprawy (67) serial paradok.
14:00 Pierwsza miłość (2225) serial obycz.
14:45 Słoiki (1) serial paradokumentalny
15:50 Wydarzenia
16:15 Interwencja magazyn reporterów
16:30 Malanowski i partnerzy (123) 

serial fabularno-dokumentalny
17:00 Dlaczego ja? (203) serial paradok.
18:00 Pierwsza miłość (2226) serial obycz.
18:50 Wydarzenia
19:20 Sport magazyn sportowy
19:30 Świat według Kiepskich (261) serial
20:05 Metro strachu fi lm sensacyjny, 

Wielka Brytania/USA 2009
22:20 Fighter dramat biografi czny, USA 2010
0:40 Miss Potter dramat biografi czny, 

Wielka Brytania/USA 2006
2:30 Tajemnice losu program rozrywkowy

5:35 Klan (2879) telenowela
5:55 Telezakupy
6:35 Polscy bohaterowie wojenni: Enigma. 

Nieznana tajemnica (2) serial dok.
7:30 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
8:00 Wiadomości
8:15 Polityka przy kawie 
8:40 Ferie w Polsce
9:00 Ojciec Mateusz 2: Koncert 

(21) serial kryminalny
10:00 Tysiąc i jedna noc (104) serial obycz.
10:55 Wspaniałe stulecie (264) serial kostium.
12:00 Wiadomości
12:10 Agrobiznes magazyn rolniczy
12:40 Natura w Jedynce: Samotność likaona 

fi lm przyrodniczy, Wielka Brytania 2012
14:00 Tysiąc i jedna noc (105) serial obycz.
15:00 Wiadomości
15:20 Okrasa łamie przepisy: Kuchnia 

warszawska magazyn kulinarny
15:55 Wspaniałe stulecie (265) serial kostium.
17:00 Teleexpress
17:25 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
17:55 Klan (2880) telenowela
18:30 Świat się kręci talk-show
19:30 Wiadomości
20:00 Sport magazyn sportowy
20:05 Lekkoatletyka: Halowy mityng 

Pedro›s Cup w Łodzi lekkoatletyka
20:15 Spokojnie, to tylko ekonomia!: 

Pomysły na oszczędności (64) 
20:25 Program publicystyczny 

magazyn publicystyczny
21:35 Sądny dzień komedia 

kryminalna, USA 2001
23:25 Agenci T.A.R.C.Z.Y. (19/22) serial sens.
0:10 Młodzi lekarze (5/10) 

telenowela dokumentalna
1:00 Columbus Circle thriller, USA 2012
2:35 Oto historia: Dotknięcie anioła 

fi lm dokumentalny, Polska 2014
3:50 Agenci T.A.R.C.Z.Y. (19/22) serial sens.
4:40 Zakończenie programu

6:00 Mikołajek: Piknik (95) serial animowany
6:15 Mikołajek: Bliźniaki (96) serial anim.
6:30 Rośnij reportaż
7:05 M jak miłość (990) serial obyczajowy
8:00 Pytanie na śniadanie magazyn
8:50 Panorama
8:55 Pytanie na śniadanie magazyn
9:35 Pogoda
9:40 Pytanie na śniadanie magazyn
10:55 Barwy szczęścia (1389) serial obycz.
11:35 Na dobre i na złe: Odnaleźć 

siebie (93) serial obyczajowy
12:40 Cesarzowa Ki (51/68) serial przygodowy
13:35 Wojciech Cejrowski – boso przez świat: 

W krainie duchów cykl reportaży
14:10 Na sygnale 2: Sopel lodu (50) 

serial fabularno-dokumentalny
14:40 Rodzinka.pl: Gips (112) 

serial komediowy
15:05 Rodzinka.pl: Nowe gniazdo 

(113) serial komediowy
15:40 Panorama kraj
16:00 Pogoda
16:10 M jak miłość (1196) serial obyczajowy
17:05 Cesarzowa Ki (52/68) serial przygodowy
18:00 Panorama
18:30 Sport telegram magazyn sportowy
18:40 Pogoda
18:50 Jeden z dziesięciu teleturniej
19:25 Barwy szczęścia (1389) serial obycz.
20:05 Barwy szczęścia (1390) serial obycz.
20:40 M jak miłość (1197) serial obyczajowy
21:35 Kulisy serialu «M jak miłość»
21:50 Magazyn Ekspresu Reporterów
22:50 Świat bez fikcji: Jedz mniej, żyj dłużej 

fi lm dokumentalny, Wielka Brytania 2012
0:00 Grimm (20) serial fantasy
0:55 Paradoks: Animalia (10/13) serial krym.
1:50 Magazyn Ekspresu Reporterów
2:55 Jedz mniej, żyj dłużej fi lm 

dokumentalny, Wielka Brytania 2012
4:00 Ekstradycja 3 (1/10) serial sensacyjny
5:00 Zakończenie programu

8:00 Informacje dnia
8:15 Polski punkt widzenia 
8:35 Słowo życia rozważanie Ewangelii dnia
8:40 Świadkowie cykl reportaży
9:10 Święty Franciszek i brat Bernard 

fabularyzowany dokument, Włochy 2012
9:45 Ivato fi lm dokumentalny, Polska 2014
10:00 Informacje dnia
10:15 Jak my to widzimy program publ.
10:45 Tydzień z Ziemi Świętej 
11:05 Mocni w wierze program religijny
11:35 Myśląc Ojczyzna: Prof. G. Ancyparowicz
11:45 Kazembe fi lm dok., Polska 2010
12:00 Anioł Pański
12:03 Informacje dnia
12:20 Misjonarz fi lm dok., Polska 2013
13:20 Świętość w codzienności – św. Joanna 

Beretta Molla fi lm dok., Włochy 2008
13:50 Opowieść o ojcu Damianie fi lm biogr.y, 

Belgia/Australia/Holandia 1999
15:50 Pytasz i wiesz program religijny
16:00 Informacje dnia
16:10 Bioetyczny detektyw: (4) serial
16:30 Tam, gdzie modlili się dawni papieże 

fi lm dokumentalny, Włochy
16:45 W służbie Sercu Jezusowemu – ks. 

Sebastian Pelczar fi lm dok., Polska 2012
17:30 Msza święta w święto 

Ofi arowania Pańskiego
19:00 Młodzi wybierają Ewangelię za 

regułę życia fi lm dokumentalny
19:30 Każdy maluch to potrafi  
19:45 Modlitwa z telef. udziałem dzieci
20:00 Informacje dnia
20:20 Różaniec
20:50 Myśląc Ojczyzna: Prof. Piotr Jaroszyński
21:00 Apel Jasnogórski
21:20 Informacje dnia
21:40 Polski punkt widzenia 
22:00 9 dni, które zmieniły świat fi lm 

dokumentalny, USA 2010
23:30 Tajemnica wytrwałości w 

Kościele katolickim Reportaż

5:45 Uwaga! magazyn reporterów
6:15 Mango telezakupy
7:20 Singielka (74) telenowela
7:50 Doradca smaku (42) magazyn kulinarny
8:00 Dzień Dobry TVN magazyn
10:55 Kuchenne rewolucje: Namaste India, 

Zielona Góra (11) program rozrywkowy
12:00 Szkoła (112) serial paradokumentalny
13:00 Szpital (256) serial paradokumentalny
14:00 Ukryta prawda (370) serial paradok.
15:00 Rozmowy w toku: talk-show
16:00 Szkoła (113) serial paradokumentalny
17:00 Ukryta prawda (371) serial paradok.
18:00 Szpital (257) serial paradokumentalny
19:00 Fakty
19:35 Sport
19:45 Pogoda
19:50 Uwaga! magazyn reporterów
20:10 Doradca smaku (44) 

magazyn kulinarny
20:15 Na Wspólnej (2215) serial obyczajowy
20:55 Singielka (75) telenowela
21:30 W sieci pająka thriller, Kanada/

Niemcy/USA 2001
23:35 Kuba Wojewódzki: talk-show
0:35 Kamufl aż 3 (10) serial sensacyjny
1:30 Ostry dyżur (8) serial obyczajowy
2:30 Uwaga! magazyn reporterów
2:55 Klub Magii (32)
4:15 Rozmowy w toku: talk-show
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5:20 We dwoje (7/16) program rozrywkowy
6:45 Męski typ: Rafał Sonik (4) talk-show
7:20 Prawo Agaty (8/15) serial obyczajowy
8:20 Sąd rodzinny: Nietolerancja (160) 

serial fabularno-dokumentalny
9:20 Sędzia Anna Maria Wesołowska: 

Kradzież naszyjnika (540) serial 
fabularno-dokumentalny

10:20 Przepis na życie (7) serial obyczajowy
11:25 Mango telezakupy
13:00 Sąd rodzinny: Wierzący (161) 

serial fabularno-dokumentalny
14:00 Szpital (303) serial paradokumentalny
15:00 Sędzia Anna Maria Wesołowska: 

Femme fatale (541) serial 
fabularno-dokumentalny

16:00 Bananowy doktor 3 (4/16) 
serial obyczajowy

17:00 Castle (9/10) serial kryminalny
18:00 Prawo Agaty (9/15) serial obyczajowy
19:00 Mentalista 2 (13/23) serial kryminalny
20:00 Czułe słówka dramat 

obyczajowy, USA 1983
22:45 Czarne lustro (2/3) 

serial obyczajowy
0:15 Zabójcza broń 4 fi lm 

sensacyjny, USA 1998
2:55 Klub magii interaktywny 

program rozrywkowy
5:05 Zakończenie programu

5:00 Disco gramy program muzyczny
6:00 Nowy dzień z Polsat News 
8:00 Trudne sprawy (65) serial paradok.
9:00 Malanowski i partnerzy (348) 

serial fabularno-dokumentalny
9:30 Malanowski i partnerzy (350) 

serial fabularno-dokumentalny
10:00 Dzień, który zmienił moje życie (59) 
11:00 Dlaczego ja? (106) serial paradok.
12:00 Pielęgniarki (144) serial paradok.
13:00 Trudne sprawy (66) serial paradok.
14:00 Pierwsza miłość (2224) serial obycz.
14:45 Słoiki (60) serial paradokumentalny
15:50 Wydarzenia
16:15 Interwencja magazyn reporterów
16:30 Malanowski i partnerzy (122) 

serial fabularno-dokumentalny
17:00 Dlaczego ja? (202) serial paradok.
18:00 Pierwsza miłość (2225) serial obycz.
18:50 Wydarzenia
19:20 Sport magazyn sportowy
19:30 Świat według Kiepskich (260) serial
20:05 Megahit: Terminator 3: Bunt 

maszyn fi lm SF, Niemcy/
Wielka Brytania/USA 2003

22:30 Zamachowiec fi lm sensacyjny, 
Bułgaria/Wielka Brytania/USA 2007

0:30 Toksyczna miłość dramat 
obyczajowy, Wielka Brytania 2010

2:35 Tajemnice losu program rozrywkowy

5:35 Klan (2878) telenowela
5:55 Telezakupy
6:35 Polscy bohaterowie wojenni: Witold 

Pilecki. Ochotnik z Auschwitz 
(1/5) serial dokumentalny

7:30 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
8:00 Wiadomości
8:15 Polityka przy kawie 
8:40 Ferie w Polsce
9:00 Ojciec Mateusz 2: Ukąszenie 

węża (20) serial kryminalny
10:00 Tysiąc i jedna noc (103) serial obycz.
10:55 Wspaniałe stulecie (263) serial kostium.
12:00 Wiadomości
12:10 Agrobiznes magazyn rolniczy
12:40 BBC w Jedynce: Dzika Brytania: 

Lato (3/4) serial przyrodniczy
14:00 Tysiąc i jedna noc (104) serial obycz.
14:50 Wiadomości naukowe magazyn
15:00 Wiadomości
15:20 Okrasa łamie przepisy: Ognista 

kuchnia magazyn kulinarny
15:55 Wspaniałe stulecie (264) serial kostium.
17:00 Teleexpress
17:25 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
17:55 Klan (2879) telenowela
18:30 Świat się kręci talk-show
19:30 Wiadomości
20:00 Sport magazyn sportowy
20:15 Spokojnie, to tylko ekonomia!: 

Podatki (63) program edukacyjny
20:25 Teatr Telewizji: Małe piwo 

sztuka Alistaira Beatona
22:00 Oto historia: Dotknięcie anioła 

fi lm dokumentalny, Polska 2014
23:15 Ki dramat obyczajowy, Polska 2011
1:00 Skóra, w której żyję dramat 

obyczajowy, Hiszpania 2011
3:00 Notacje: Prof. Jerzy Kłoczkowski. 

Wojenna karta profesora 
cykl dokumentalny

3:15 Świat się kręci talk-show
4:05 Zakończenie programu

6:00 Mikołajek: Wyścigi (93) serial anim.
6:15 Mikołajek: Sami w domu (94) serial anim.
6:35 Coś dla ciebie magazyn
7:05 M jak miłość (989) serial obyczajowy
8:00 Pytanie na śniadanie magazyn
8:50 Panorama
8:55 Pytanie na śniadanie magazyn
9:35 Pogoda
9:40 Pytanie na śniadanie magazyn
10:50 Akademia smaku Zosi i Tomka 

(4) serial komediowy
10:55 Barwy szczęścia (1388) serial obycz.
11:35 Na dobre i na złe: Za wszelką 

cenę (92) serial obyczajowy
12:40 Cesarzowa Ki (50/68) serial przyg.
13:40 Wojciech Cejrowski – boso przez 

świat: Ludzie buszu cykl reportaży
14:10 Na sygnale 2: Dzidziuś (49) serial 

fabularno-dokumentalny
14:40 Rodzinka.pl: (110) serial komediowy
15:05 Rodzinka.pl: (111) serial komediowy
15:40 Panorama kraj
15:55 Pogoda
16:00 Reporter polski magazyn
16:35 Rodzinka.pl: (163) serial komediowy
17:05 Cesarzowa Ki (51/68) serial przygodowy
18:00 Panorama
18:30 Sport telegram magazyn sportowy
18:40 Pogoda
18:50 Jeden z dziesięciu teleturniej
19:25 Barwy szczęścia (1388) serial obycz.
20:05 Barwy szczęścia (1389) serial obycz.
20:40 M jak miłość (1196) serial obyczajowy
21:35 Kulisy serialu «M jak miłość»
21:45 Program publicystyczny 
22:50 Czy świat oszalał?: Irak – kraj utracony 

fi lm dokumentalny, USA 2014
0:00 Grimm (19/22) serial fantasy
0:55 Aida (2/13) serial komediowy
1:55 Huśtawka komediodramat, Polska 2010
3:40 Program publicystyczny 
4:45 Irak – kraj utracony fi lm dok., USA 2014
5:55 Zakończenie programu

8:00 Informacje dnia
8:15 Wieś – to też Polska program rolniczy
9:25 Słowo życia rozważanie Ewangelii dnia
9:30 Vatican Magazine watykańska 

kronika wydarzeń
10:00 Informacje dnia
10:15 Rozmowy niedokończone
11:30 Myśląc Ojczyzna: Prof. 

Mirosław Piotrowski
11:40 Marana fi lm dok., Polska 2014
11:50 Retrospekcja program publicystyczny
11:55 Święty na każdy dzień
12:00 Anioł Pański
12:03 Informacje dnia
12:20 Sól ziemi program kulturalny
13:20 Koncert życzeń program muzyczny
14:10 Ewolucja – nauka czy ślepa wiara? 

fi lm dokumentalny, USA 2014
15:50 Pytasz i wiesz program religijny
16:00 Informacje dnia
16:10 Sanktuaria polskie program religijny
16:30 Tydzień z Ziemi Świętej
16:50 Świadkowie cykl reportaży
17:20 Święty na każdy dzień
17:30 Reportaż dnia
18:00 Anioł Pański
18:05 Informacje dnia
18:15 Rozmowy niedokończone 

program publicystyczny
19:25 Święty na każdy dzień
19:30 Kolumb – wyprawa na koniec 

świata fi lm animowany, USA 1991
20:00 Informacje dnia
20:20 Różaniec
20:50 Myśląc Ojczyzna: Prof. 

Grażyna Ancyparowicz
21:00 Apel Jasnogórski
21:20 Informacje dnia
21:40 Polski punkt widzenia 

program publicystyczny
22:00 Opowieść o ojcu Damianie 

fi lm biografi czny, Belgia/
Australia/Holandia 1999

5:50 Uwaga! magazyn reporterów
6:20 Mango telezakupy
7:25 Kobieta na krańcu świata: Kolumbia. 

Życie za kratami (8) serial dokumentalny
8:00 Dzień Dobry TVN magazyn
10:55 Kuchenne rewolucje: 

Restauracja Corum, Karpacz 
(10) program rozrywkowy

12:00 Szkoła (111) serial paradokumentalny
13:00 Szpital (255) serial paradokumentalny
14:00 Ukryta prawda (369) serial paradok.
15:00 Rozmowy w toku: talk-show
16:00 Szkoła (112) serial paradokumentalny
17:00 Ukryta prawda (370) serial paradok.
18:00 Szpital (256) serial paradokumentalny
19:00 Fakty
19:35 Sport
19:45 Pogoda
19:50 Uwaga! magazyn reporterów
20:10 Doradca smaku (42) 

magazyn kulinarny
20:15 Na Wspólnej (2214) serial obyczajowy
20:55 Singielka (74) telenowela
21:30 Życie bez wstydu (11) reality show
22:30 Ostatni skaut fi lm sensacyjny, USA 1991
0:45 Skazany na śmierć (17) serial sensacyjny
1:45 Ocalić Grace 2 (11) serial obyczajowy
2:40 Uwaga! magazyn reporterów
3:05 Klub Magii (31)
4:25 Rozmowy w toku: talk-show
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czwartek 4 lutego

5:20 We dwoje (10/16) 
program rozrywkowy

6:45 Męski typ: Marek Kamiński 
(2/9) talk-show

7:20 Prawo Agaty (11/15) serial obyczajowy
8:20 Sąd rodzinny: Słodka zemsta (163) 

serial fabularno-dokumentalny
9:20 Sędzia Anna Maria Wesołowska: 

Letni festyn (543) serial 
fabularno-dokumentalny

10:20 Przepis na życie (10) 
serial obyczajowy

11:25 Mango telezakupy
13:00 Sąd rodzinny: To nie nasz syn (164) 

serial fabularno-dokumentalny
14:00 Szpital (306) serial 

paradokumentalny
15:00 Sędzia Anna Maria Wesołowska: 

Śpiewajmy alleluja (544) serial 
fabularno-dokumentalny

16:00 Bananowy doktor 3 (7/16) 
serial obyczajowy

17:00 Castle 2 (2/24) serial kryminalny
18:00 Prawo Agaty (12/15) 

serial obyczajowy
19:00 Mentalista 2 (16/23) 

serial kryminalny
20:00 Komediowy czwartek: Truman 

Show komediodramat, USA 1998
22:15 Rush (4/10) serial obyczajowy
23:15 Prestiż dramat kostiumowy, 

Wielka Brytania/USA 2006
1:55 Czarne lustro (2/3) 

serial obyczajowy
3:25 Klub magii interaktywny 

program rozrywkowy

5:00 Disco gramy program muzyczny
6:00 Nowy dzień z Polsat News 

program informacyjny
8:00 Trudne sprawy (68) serial paradok.
9:00 Malanowski i partnerzy (356) 

serial fabularno-dokumentalny
9:30 Malanowski i partnerzy (357) 

serial fabularno-dokumentalny
10:00 Dzień, który zmienił moje życie 

(62) serial paradokumentalny
11:00 Dlaczego ja? (109) serial paradok.
12:00 Pielęgniarki (147) serial paradok.
13:00 Trudne sprawy (69) serial paradok.
14:00 Pierwsza miłość (2227) 

serial obyczajowy
14:45 Słoiki (3) serial paradokumentalny
15:50 Wydarzenia
16:10 Pogoda program informacyjny
16:15 Interwencja magazyn reporterów
16:30 Malanowski i partnerzy (125) 

serial fabularno-dokumentalny
17:00 Dlaczego ja? (205) serial paradok.
18:00 Pierwsza miłość (2228) 

serial obyczajowy
18:50 Wydarzenia
19:20 Sport magazyn sportowy
19:25 Pogoda program informacyjny
19:30 Świat według Kiepskich 

(262) serial komediowy
20:05 Titanic (1/2) dramat 

katastrofi czny, USA 1997
22:10 Szczęśliwy dzień komedia 

romantyczna, USA 1996
0:25 Absolwentka komedia 

romantyczna, USA 2009
2:15 Tajemnice losu program rozrywkowy

5:30 Klan (2881) telenowela
5:50 Telezakupy
6:30 Natura w Jedynce: Tajemnicza 

salamandra plamista fi lm dok., Niemcy
7:25 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
8:00 Wiadomości
8:15 Polityka przy kawie 
8:40 Ferie w Polsce
9:00 Ojciec Mateusz 2: Poza grą 

(23) serial kryminalny
10:00 Tysiąc i jedna noc (106) serial obycz.
10:55 Wspaniałe stulecie (266) serial kostium.
12:00 Wiadomości
12:10 Agrobiznes magazyn rolniczy
12:35 Smaki polskie – na zielono
12:55 Natura w Jedynce: Gepard, mistrz 

szybkości fi lm przyr., Wielka Brytania
14:00 Tysiąc i jedna noc (107) serial obycz.
14:50 Wiadomości naukowe magazyn
15:00 Wiadomości
15:20 Okrasa łamie przepisy
15:55 Wspaniałe stulecie (267) serial kostium.
17:00 Teleexpress
17:25 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
17:55 Klan (2882) telenowela
18:30 Świat się kręci talk-show
19:30 Wiadomości
20:00 Sport magazyn sportowy
20:05 Lekkoatletyka: Halowy mityng 

Pedro›s Cup w Łodzi lekkoatletyka
20:20 Spokojnie, to tylko ekonomia!: 

Planowanie przyszłości (66) 
20:30 Ojciec Mateusz 11: Tajemnica 

Możejki (137) serial kryminalny
21:20 Sprawa dla reportera magazyn interw.
22:20 Oglądaj z A. Fidykiem: Opętani przez 

złe moce fi lm dok., Wielka Brytania 2008
23:20 Piła 6 horror, Kanada/Australia/

Wielka Brytania/USA 2009
0:55 Naszaarmia.pl magazyn
1:20 Sprawa dla reportera 

magazyn interwencyjny
2:20 Oglądaj z A.Fidykiem: Opętani przez złe 

moce fi lm dok., Wielka Brytania 2008
3:15 Notacje: Maria Osterwa-Czekaj. Była 

jakaś ochrona nad nami cykl dok.
3:30 Świat się kręci talk-show
4:20 Zakończenie programu

5:35 Mikołajek: Perfumy (99) serial anim.
5:45 Mikołajek: Robotnik (100) serial anim.
6:10 M jak miłość (991) serial obyczajowy
7:05 M jak miłość (992) serial obyczajowy
8:00 Pytanie na śniadanie magazyn
8:50 Panorama
8:55 Pytanie na śniadanie magazyn
9:35 Pogoda
9:40 Pytanie na śniadanie magazyn
10:15 Pogoda
10:20 Pytanie na śniadanie magazyn
11:00 Barwy szczęścia (1391) serial obycz.
11:40 Na dobre i na złe: Napad 

(95) serial obyczajowy
12:40 Kabaretowe hity 2014 

program rozrywkowy
13:40 Sztuka życia: Alicja Węgorzewska 

magazyn poradnikowy
14:05 Na sygnale 2: Ślubuję Ci 

miłość, wierność... (51) serial 
fabularno-dokumentalny

14:40 Rodzinka.pl: Rywalizacja ojciec 
– syn (115) serial komediowy

15:05 Rodzinka.pl: Dzieci nas wyprzedzają 
(116) serial komediowy

15:40 Panorama kraj
16:00 Pogoda
16:05 Na dobre i na złe: Nie zabieraj 

mi jej (623) serial obyczajowy
17:05 Cesarzowa Ki (53/68) serial przygodowy
18:00 Panorama
18:30 Sport telegram magazyn sportowy
18:40 Pogoda
18:50 Jeden z dziesięciu teleturniej
19:25 Barwy szczęścia (1391) serial obycz.
20:05 Barwy szczęścia (1392) serial obycz.
20:40 Paranienormalni Tonight: Piotr 

Chrapkowski i Sławomir Szmal 
21:40 Tutanchamon (3/6) serial historyczny
22:35 Kocham kino: Dzień świra 

komediodramat, Polska 2002
0:20 Przepis na miłość komedia 

romantyczna, Belgia/Francja 2010
1:45 Dzień świra komediodramat, 

Polska 2002
3:30 Art Noc: Blues minus. Jonasz Kofta 

– największe przeboje koncert
4:25 Zakończenie programu

5:45 Uwaga! magazyn reporterów
6:15 Mango telezakupy
7:20 Singielka (76) telenowela
7:50 Doradca smaku (45) 

magazyn kulinarny
8:00 Dzień Dobry TVN magazyn
10:55 Kuchenne rewolucje: Gorzów 

Wielkopolski, Karczma pod Łosiem 
(13) program rozrywkowy

12:00 Szkoła (114) serial paradokumentalny
13:00 Szpital (258) serial paradokumentalny
14:00 Ukryta prawda (372) serial 

paradokumentalny
15:00 Rozmowy w toku: talk-show
16:00 Szkoła (115) serial paradokumentalny
17:00 Ukryta prawda (373) serial 

paradokumentalny
18:00 Szpital (259) serial paradokumentalny
19:00 Fakty
19:35 Sport
19:45 Pogoda
19:50 Uwaga! magazyn reporterów
20:10 Doradca smaku (46) 

magazyn kulinarny
20:15 Na Wspólnej (2217) serial obyczajowy
20:55 Singielka (77) telenowela
21:30 Kuchenne rewolucje: Katowice, Polski 

Smak (9) program rozrywkowy
22:30 Dorwać Smarta komedia, USA 2008
0:50 Kto poślubi mojego syna? 

(12) reality show
1:50 Kto poślubi mojego syna? 

(13) reality show
2:50 Uwaga! magazyn reporterów
3:15 Klub Magii (34)
4:35 Rozmowy w toku: talk-show
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środa 3 lutego

5:20 We dwoje (9/16) program rozrywkowy
6:45 Męski typ: Przemysław 

Saleta (1/9) talk-show
7:20 Prawo Agaty (10/15) 

serial obyczajowy
8:20 Sąd rodzinny: Siostry (162) serial 

fabularno-dokumentalny
9:20 Sędzia Anna Maria Wesołowska: 

Zabójcza kampania (542) serial 
fabularno-dokumentalny

10:20 Przepis na życie (9) serial obyczajowy
11:25 Mango telezakupy
13:00 Sąd rodzinny: Słodka zemsta (163) 

serial fabularno-dokumentalny
14:00 Szpital (305) serial 

paradokumentalny
15:00 Sędzia Anna Maria Wesołowska: 

Letni festyn (543) serial 
fabularno-dokumentalny

16:00 Bananowy doktor 3 (6/16) 
serial obyczajowy

17:00 Castle 2 (1/24) serial kryminalny
18:00 Prawo Agaty (11/15) serial obyczajowy
19:00 Mentalista 2 (15/23) serial kryminalny
20:00 Dobre kino: Niemoralna propozycja 

dramat obyczajowy, USA 1993
22:30 Alcatraz (4/13) serial SF
23:30 Poznaj mojego tatę 

komedia, USA 2000
1:50 Klub magii interaktywny 

program rozrywkowy
4:05 Druga strona medalu: Anja 

Rubik (6/8) talk-show
4:35 Druga strona medalu: Dariusz 

Krupa (1/8) talk-show
5:05 Zakończenie programu

5:00 Disco gramy program muzyczny
6:00 Nowy dzień z Polsat News 

program informacyjny
8:00 Trudne sprawy (67) serial paradok.
9:00 Malanowski i partnerzy (354) 

serial fabularno-dokumentalny
9:30 Malanowski i partnerzy (355) 

serial fabularno-dokumentalny
10:00 Dzień, który zmienił moje życie 

(61) serial paradokumentalny
11:00 Dlaczego ja? (108) serial paradok.
12:00 Pielęgniarki (146) serial paradok.
13:00 Trudne sprawy (68) serial paradok.
14:00 Pierwsza miłość (2226) 

serial obyczajowy
14:45 Słoiki (2) serial paradokumentalny
15:50 Wydarzenia
16:10 Pogoda program informacyjny
16:15 Interwencja magazyn reporterów
16:30 Malanowski i partnerzy (124) 

serial fabularno-dokumentalny
17:00 Dlaczego ja? (204) serial paradok.
18:00 Pierwsza miłość (2227) 

serial obyczajowy
18:50 Wydarzenia
19:20 Sport magazyn sportowy
19:25 Pogoda program informacyjny
19:30 Świat według Kiepskich 

(10) serial komediowy
20:00 Świat według Kiepskich 

(93) serial komediowy
20:40 Mały komedia kryminalna, USA 2006
22:40 Lep na muchy komedia 

kryminalna, Niemcy/USA 2011
0:35 Mąż swojej żony komedia, Polska 1960
2:35 Tajemnice losu program rozrywkowy

5:30 Klan (2880) telenowela
5:50 Telezakupy
6:30 Natura w Jedynce: Samotność likaona 

fi lm przyrodniczy, Wielka Brytania 2012
7:30 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
8:00 Wiadomości
8:10 Pogoda
8:15 Polityka przy kawie 
8:40 Ferie w Polsce
9:00 Ojciec Mateusz 2: Mag (22) 

serial kryminalny
10:00 Tysiąc i jedna noc (105) serial obycz.
10:55 Wspaniałe stulecie (265) serial kostium.
12:00 Wiadomości
12:10 Agrobiznes magazyn rolniczy
12:40 Natura w Jedynce: Tajemnicza 

salamandra plamista fi lm 
dokumentalny, Niemcy 2013

14:00 Tysiąc i jedna noc (106) serial obycz.
15:00 Wiadomości
15:10 Pogoda
15:20 Okrasa łamie przepisy: Kuchnia na 

przedwiośniu magazyn kulinarny
15:50 Wspaniałe stulecie (266) serial kostium.
17:00 Teleexpress
17:15 Pogoda
17:25 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
17:55 Klan (2881) telenowela
18:30 Świat się kręci talk-show
19:30 Wiadomości
20:00 Sport magazyn sportowy
20:05 Lekkoatletyka: Halowy mityng 

Pedro›s Cup w Łodzi lekkoatletyka
20:10 Pogoda
20:15 Spokojnie, to tylko ekonomia!: Szybkie 

pożyczki (65) program edukacyjny
20:25 Tajemnica jeziora (4/6) serial krym.
21:30 Państwo Islamskie – zbrodnie i terror 

fi lm dokumentalny, Niemcy 2015
22:25 Mocne kino: Columbus 

Circle thriller, USA 2012
0:00 Sądny dzień komedia 

kryminalna, USA 2001
1:50 Tajemnica jeziora (4/6) serial kryminalny
2:45 Notacje: Grażyna Jonkajtys. Po 

powrocie z Syberii cykl dokumentalny
3:00 Świat się kręci talk-show
3:50 Zakończenie programu

5:30 Mikołajek: Rosół (97) serial animowany
5:45 Mikołajek: Wizyta doktora 

(98) serial animowany
6:05 M jak miłość (990) serial obyczajowy
7:00 M jak miłość (991) serial obyczajowy
8:00 Pytanie na śniadanie magazyn
8:50 Panorama
8:55 Pytanie na śniadanie magazyn
9:35 Pogoda
9:40 Pytanie na śniadanie magazyn
10:15 Pogoda
10:20 Pytanie na śniadanie magazyn
11:05 Barwy szczęścia (1390) serial obycz.
11:40 Na dobre i na złe: Nieoczekiwana 

wizyta (94) serial obyczajowy
12:45 Cesarzowa Ki (52/68) serial przygodowy
13:40 Wojciech Cejrowski – boso przez świat: 

Polowanie z Buszmenami cykl reportaży
14:20 Biegi narciarskie: Zawody Pucharu 

Świata w Drammen studio
14:25 Biegi narciarskie: Zawody Pucharu 

Świata w Drammen biegi sprinterskie 
stylem klasycznym kobiet

16:30 M jak miłość (1197) serial obyczajowy
17:25 Rodzinka.pl: Dziadkowie kontratakują 

(114) serial komediowy
18:00 Panorama
18:35 Sport telegram magazyn sportowy
18:45 Pogoda
18:50 Jeden z dziesięciu teleturniej
19:30 Barwy szczęścia (1390) serial obycz.
20:05 Barwy szczęścia (1391) serial obycz.
20:40 Na dobre i na złe: Nie zabieraj 

mi jej (623) serial obyczajowy
21:45 Na sygnale 4: Randka w ciemno (82) 

serial fabularno-dokumentalny
22:20 Kino relaks: Przepis na miłość komedia 

romantyczna, Belgia/Francja 2010
23:50 O mnie się nie martw (7/13) serial kom.
0:45 Świat bez tajemnic: „Ci cholerni 

cudzoziemcy”. Polacy w bitwie o Anglię 
fi lm dok., Wielka Brytania 2009

1:50 Na szlaku kawy fi lm dokumentalny, 
Wielka Brytania 2013

2:50 Ofi cerowie: Podpucha (8/13) serial sen.
3:50 Wiadomości z drugiej ręki (4) serial kom.
4:25 Wiadomości z drugiej ręki (5) serial kom.
4:50 Zakończenie programu

8:00 Informacje dnia
8:15 Polski punkt widzenia 
8:40 Słowo życia rozważanie Ewangelii dnia
8:45 Każdy maluch to potrafi  
9:00 Nasz Max i jego przygoda z Biblią: 

Ostateczna decyzja (10) serial obyczajowy
9:30 Aktualności WSKSiM w Toruniu
9:35 Sanktuaria polskie program religijny
9:55 Święty na każdy dzień
10:00 Audiencja generalna Ojca Świętego 

Franciszka transmisja z Watykanu
11:10 Mój brat papież wywiad z 

siostrą Ojca Świętego Franciszka 
Marią Eleną Bergoglio

11:25 Myśląc Ojczyzna: Prof. Piotr Jaroszyński
11:35 Mahajanga fi lm dokumentalny, 

Polska 2014
12:00 Anioł Pański
12:03 Informacje dnia
12:20 Rękopis błogosławionych fi lm 

dokumentalny, USA 2010
14:00 9 dni, które zmieniły świat fi lm 

dokumentalny, USA 2010
15:30 Ciepły powiew południa fi lm 

dokumentalny, Polska 2013
15:50 Pytasz i wiesz program religijny
16:00 Informacje dnia
16:10 Na zdrowie magazyn poradnikowy
16:30 Liczy się każdy dzień – Chris Lass 

fi lm dokumentalny, USA 2014
17:00 Po stronie prawdy magazyn reporterów
18:00 Anioł Pański
18:05 Informacje dnia
18:15 Rozmowy niedokończone
19:25 Święty na każdy dzień
19:30 Jay Jay Odrzutowiec: Gwiezdne 

drogowskazy (30) serial animowany
19:45 Modlitwa z telef. udziałem dzieci
20:00 Informacje dnia
20:20 Różaniec
20:50 Myśląc Ojczyzna: Stanisław 

Michalkiewicz
21:00 Apel Jasnogórski
21:20 Informacje dnia
21:40 Polski punkt widzenia 

program publicystyczny
22:00 Yohan – wędrówki dzieci fi lm 

obyczajowy, Norwegia 2010

5:45 Uwaga! magazyn reporterów
6:15 Mango telezakupy
7:20 Singielka (75) telenowela
7:50 Doradca smaku (44) 

magazyn kulinarny
8:00 Dzień Dobry TVN magazyn
10:55 Kuchenne rewolucje: 

Pałac w Nieznanicach (12) 
program rozrywkowy

12:00 Szkoła (113) serial paradokumentalny
13:00 Szpital (257) serial paradokumentalny
14:00 Ukryta prawda (371) serial 

paradokumentalny
15:00 Rozmowy w toku: talk-show
16:00 Szkoła (114) serial paradokumentalny
17:00 Ukryta prawda (372) serial 

paradokumentalny
18:00 Szpital (258) serial paradokumentalny
19:00 Fakty
19:35 Sport
19:45 Pogoda
19:50 Uwaga! magazyn reporterów
20:10 Doradca smaku (45) 

magazyn kulinarny
20:15 Na Wspólnej (2216) serial obyczajowy
20:55 Singielka (76) telenowela
21:30 Po zachodzie słońca komedia 

sensacyjna, USA 2004
23:25 Życie bez wstydu (11) reality show
0:30 Żony Hollywood (7) 

program rozrywkowy
1:30 Kobieta na krańcu świata: Jamał. 

Kraniec świata (7) serial dokumentalny
2:05 Uwaga! magazyn reporterów
2:30 Klub Magii (33)
3:50 Rozmowy w toku: talk-show
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8:00 Informacje dnia
8:15 Polski punkt widzenia 
8:40 Słowo życia rozważanie Ewangelii dnia
8:45 Jay Jay Odrzutowiec: Gwiezdne 

drogowskazy (30) serial animowany
9:00 Na zdrowie magazyn poradnikowy
9:25 Święty na każdy dzień
9:30 Serce Afryki fi lm dok., Polska 2015
10:00 Informacje dnia
10:15 Rozmowy niedokończone 
11:25 Myśląc Ojczyzna: Red. 

Stanisław Michalkiewicz
11:35 Niebiańska bazylika reportaż
12:00 Anioł Pański
12:03 Informacje dnia
12:20 Po stronie prawdy magazyn reporterów
13:20 Ja, głuchy fi lm dok., Polska 2012
13:45 Yohan – wędrówki dzieci fi lm 

obyczajowy, Norwegia 2010
15:50 Pytasz i wiesz program religijny
16:00 Informacje dnia
16:10 Z wędką nad wodę w Polskę i 

świat program rozrywkowy
16:35 Ofi ara na morzu – opowieść 

o czterech kapelanach fi lm 
dokumentalny, USA 2004

17:25 Przegląd tygodnika rodzin 
katolickich «Źródło»

17:30 Modlitwa w intencji rodzin 
i obrony życia poczętego w 
Sanktuarium św. Józefa w Kaliszu

19:25 Przegląd katolickiego 
tygodnika «Niedziela»

19:30 Moja katolicka rodzina: Św. Teresa i jej 
mała droga dziecięctwa duchowego

20:00 Informacje dnia
20:20 Różaniec
20:50 Głos Polski: Pos. Antoni Macierewicz
21:00 Apel Jasnogórski
21:20 Informacje dnia
21:40 Polski punkt widzenia 
22:00 Król Dawid (9) serial biografi czny
22:55 Święty na każdy dzień
23:00 Sanktuarium Matki Bożej o 

Złotym Sercu w Beauraing fi lm 
dokumentalny, Francja 2013

23:55 Izba Pamięci płk. 
Kuklińskiego Reportaż
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Nic tak nie ratuje naszego obuwia, jak zaimpre-

gnowanie go tuż po zakupie specjalnym pre-

paratem. To naprawdę działa, a wydatek 11-16 

zł. zwraca się już przy pierwszym deszczu czy 

śniegu. 

Jak jednak walczyć z białymi zaciekami soli, 

które już pojawiły się na obuwiu? Powinniśmy 

je nie tylko jak najszybciej usunąć, ale przede 

wszystkim – im zapobiegać. Wystarczy, po po-

wrocie do domu, skórzane buty przetrzeć su-

chą ściereczką, dokładnie zapastować i od-

stawić do wysuszenia. Nie zapominajmy przed 

wyjściem na zewnątrz, aby je jeszcze raz do-

kładnie wypastować (pasta wytworzy wówczas 

ochronną warstwę). 

Innym zabezpieczeniem będzie natarcie po-

wierzchni kremem glicerynowym (nawet tym 

Renata Chaczko

Aż do DNA
Roxi ma 19 lat i jest piękną dziewczyną. Pewną siebie, po-
zbawioną hamulców i kompleksów. Jej życie to ciąg imprez, 
używek, zawracania w głowie kolejnym chłopakom bez zo-
bowiązań. Do czasu...
Roxi poznaje starszego, intrygującego mężczyznę i z zaskocze-
niem odkrywa, że życie to nie tylko wieczna balanga, ale też 
samotność, konieczność wyboru, potrzeba miłości. Czy pod 
zasłoną imprezowiczki kryje się wrażliwa, łaknąca prawdzi-
wej bliskości dziewczyna? Czy przeżycia kobiet w poprzed-
nim pokoleniu mogą wpływać na jej wybory?
Roxi będzie musiała zadecydować, jak dalej pokierować 
swoim życiem. Jedna z dróg będzie prowadzić do upadku, 
druga – do ocalenia. Którą z nich wybierze?
O tym w jej pamiętniku – tak kontrowersyjnym i tak bardzo 
osobistym, że najlepiej czytać go w ukryciu...

KONKURS KSIĄŻKOWY
Aby wziąć udział w konkursie i mieć szansę na wygrani e jed-
nego z trzech egzemplarzy książki Renaty Chaczko p.t. „Aż do 
DNA” wystarczy wysłać SMS-ową odpowiedź na pytanie: „Ile 
lat ma Roxi, bohaterka książka Renaty Chaczko »Aż do DNA«”?
a) 19
b) 33?
Wyślij SMS pod numer 7248 o treści tpzysk.X gdzie (po kropce) 
w miejsce „X” należy wpisać odpowiedź na pytanie.
Koszt SMS-a to 2,46 zł z VAT. Na SMS-y czekamy od piątku 
29 stycznia do wtorku 2 lutego, do godz. 15.59. Wygrywają trzy pierwsze osoby, które najszybciej prawidłowo odpowiedzą 
na pytanie postawione powyżej. O wygranej poinformujemy telefonicznie.

Książka dla Czytelnika

Dbajmy zimą o obuwie 
do rąk) albo oliwką kosmetyczną. Moim zimo-

wym patentem jest posmarowanie wyczyszczo-

nych butów cienką warstwą wazeliny (tubka 

o zawartości 20 gram kosztuje jedynie 1,5 zł, 

a starcza na wiele zabiegów ochronnych). Nie 

dość, że skóra nabierze blasku, to jeszcze re-

gularne stosowanie wazeliny zapobiegnie po-

wstawaniu osadów. 

Sprawdzonym sposobem jest również wtarcie 

w newralgiczne miejsca przeterminowanego 

tłustego kremu, zatem nieprzydatnego do ce-

lów kosmetycznych.

Inaczej postępujemy z obuwiem z ekologicznej 

skóry. Oprócz przetarcia ich powierzchni wil-

gotną ściereczką, należy je również przemyć 

ciepłą wodą z odrobiną np. płynu do mycia na-

czyń. Po opłukaniu ciepłą wodą – odstawiamy 

do wysuszenia.

Małgorzata Tymoszuk

WSPÓLNA TROSKA 
O MAŁĄ OJCZYZNĘ
Przedsiębiorca rzuca pomysł, oferuje 
materiały, maszyny i lokal. Szuka 
wolontariuszek – pań wprawnych 
w krawiectwie lub gotowych do pracy 
(z fachową pomocą). Cel – szycie ubrań dla 
dzieci z ubogich rodzin. Odzew – przerósł 
oczekiwania.

biała podlaska

Barbara Chwesiuk, założycielka i wła-
ścicielka fi rmy odzieżowej Bialcon wpa-
dła na pomysł, aby uszyć ładne ciuszki, 
a następnie podarować je uczniom bial-
skich szkół. Podzieliła się nim na por-
talu społecznościowym. Okazało się, 
że był to strzał w dziesiątkę. 
– Z pomysłem szycia ubrań i ofi aro-
wania ich dzieciom nosiłam się już od 
dawna, ale zawsze pojawiały się jakieś 
przeszkody w jego realizacji – wyjaśnia 
Barbara Chwesiuk. 
Wreszcie w styczniu na portalu spo-
łecznościowym zaapelowała do ludzi 
dobrej woli, aby włączyli się do reali-
zacji tej idei. Chętni będą pracować 
charytatywnie, a firma Bialcon za-
pewni im sprzęt, tkaniny, lokum oraz 
fachową pomoc. Zainteresowanie ko-
biet szyciem ubranek dla dzieci prze-
rosło oczekiwania pomysłodawczyni. 

– Zaskoczył mnie oddźwięk na ten po-
mysł. Zgłosiło się około 30 chętnych. 
Już rozpoczęłyśmy szycie bluz i spódni-
czek. Zamierzamy też rozszerzyć asor-
tyment – cieszy się pani Basia. 
Większość pań biorących udział w tej 
akcji zna tajniki krawiectwa, a te, 
które posiadają jedynie dobre chęci, 
będą miały okazję nie tylko popraco-
wać charytatywnie, ale również nabyć 
użytecznej umiejętności i podpatrywać 
wprawne osoby. To również znakomita 
okazja, aby ludzie chętni coś zrobić dla 
innych, poznali się i spędzali ze sobą 
czas. To na pewno zaowocuje dobrem. 
Nie trzeba dodawać, że radość dzieci 
z ubranek – to rzecz bezcenna.
– Chcemy aby nasze dzieci, te z ubo-
gich rodzin również, były ładnie 
ubrane i dobrze się czuły. Poprzez or-
ganizacje społeczne zrobimy rozpozna-
nie w szkołach. Zamierzamy dotrzeć do 
domów dziecka, hospicjów i szpitali. 

A z wstępnych informacji wiemy, że 
potrzeby są ogromne – stwierdza Bar-
bara Chwesiuk. 
To nie pierwsza inicjatywa społeczna 
właścicielki bialskiej fi rmy odzieżo-
wej: wspomagała założenie Spółdzielni 
Społecznej Progres, organizuje imprezy 

kulturalne, promuje i zachęca do kupo-
wania polskich produktów…
Barbara Chwesiuk twierdzi, że na 
wszystko można i należy znaleźć czas, 
wystarczy tylko dobra organizacja i – 
przede wszystkim – dobre chęci.
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na krótkona krótko

radzyń podlaski

Radzyński Ośrodek Kultury i Klub Że-
glarski Radzyń Podlaski zapraszają 
w sobotę 30 stycznia do sali kina „Oran-
żeria” na żeglarskie popołudnie. O godz. 
17 odbędzie się tam wernisaż wystawy 
fotograficznej „Mazurscy Kolumbo-
wie”, a godzinę później rozpocznie się 
koncert szant Duetu Zejman: Mirka „Ko-
vala” Kowalewskiego oraz Zbyszka Mu-
rawskiego – członków zespołu Zejman 
i Garkumpel. Bilety na koncert – 10 zł.

Wystawa i szanty

biała podlaska

„Kulturalny Atak Białej” to projekt bial-
skich licealistów, realizowany w ra-
mach akcji „Zwolnieni z Teorii”. Zain-
augurowały go „Żywe szachy” w I LO 
im. J. I. Kraszewskiego, a kontynuacją 
będzie szereg wydarzeń kulturalnych, 
organizowanych przez kilka miesięcy 
w Białej Podlaskiej. Najbliższe, zreali-
zowane dzięki współpracy bialskich 
licealistów, Biblioteki Barwnej i Bial-
skiego Stowarzyszenia Miłośników 
Fantastyki Biały Kruk już w sobotę 30 
stycznia br. O godz. 12 odbędzie się 
w Bibliotece Barwnej prelekcja Pawła 
Wojtiuka „Czy moc ma strony”, w godz. 
18 – 24 zaś trwać będzie maraton Starej 
Trylogii „Gwiezdnych Wojen” (obowią-
zują zapisy). 

Dla fanów 
„Gwiezdnych wojen”

Barbara Chwesiuk, założycielka i właściciel fi rmy odzieżowej Bialcon

Zainteresowanie kobiet szyciem ubranek dla dzieci przerosło oczekiwania
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 partnerem rubryki są skok ubezpieczenia

Ryszard Petru – Rubikoń Trojański
zielona wyspa czy ruchome piaski

Janusz Szewczak
Poseł PiS

odobno chwilowo przywódca 
Nowoczesnej nie chce już oba-
lać rządu PiS-u na ulicy. Nie 
organizuje na razie nawet 

przedterminowych wyborów. Teraz 
będzie naprawiał Polskę i wspie-
rał ekonomicznie legalnie wybrany 
rząd. Co prawda jeszcze niedawno 
chciał go obalać, teraz zamierza 
„rzucić wszystkie ręce na pokład”, 
żeby ekonomicznie doradzać Prawu 
i Sprawiedliwości, proponując swój 
pięciopunktowy program Naprawy 
Polski, który – jak twierdzi sam 
autor: „wydaje się być prosty jak 
konstrukcja cepa”... Ryszard Petru 
sam apeluje o umiar i swym „strate-
gicznym” planem zamierza rzekomo 

uspokoić sytuację w Polsce, choć 
sam ją intensywnie podpala. Naj-
widoczniej wspólnie z Leszkiem 
Balcerowiczem i „Draculą polskiej 
prywatyzacji” – Januszem Lewan-
dowskim chcą spowodować, byśmy 
my rządzący nie stracili kontroli nad 
finansami publicznymi, proponując: 
ustawę o zbilansowanym budżecie, 
wstrzymanie się z uchwalaniem wszel-
kich nowych wydatków, na które nie 
ma pokrycia w obecnych dochodach, 
opracowanie czteroletniego planu 
dochodów i wydatków i dostosowanie 
do nich wszelkich obietnic czy wresz-
cie nieogłaszanie nieoszacowanych 
propozycji gospodarczych oraz zade-
kretowanie, by NBP nie był używany 
do wsparcia polityki rządu. Rów-
nie dobrze można by zaproponować 
Polakom ustawę o zbilansowa-
nych budżetach domowych, pełnych 

portfelach i powszechnej szczęśliwo-
ści. Idąc tą drogą najlepiej by było 
w ogóle nie wydawać pieniędzy budże-
towych, wtedy dochodów starczyłoby 
na wszystko. Rzecz w tym, że w usta-
wie o NBP, jak wół stoi w artykule 
3.1, że „podstawowym celem NBP jest 
utrzymanie stabilnego poziomu cen, 
przy jednoczesnym wspieraniu polityki 
gospodarczej rządu, o ile nie ogra-
nicza to podstawowego celu NBP”. 
Jak widać i w tej materii lider Nowo-
czesnej wykazuje wyjątkowy poziom 
ignorancji ekonomicznej i prawnej. 
Ciekawe, za co tak ceniły go i wyna-
gradzały banki, dla których wcześniej 
pracował, bo najwyraźniej nie za 
ekonomiczne prognozy i analizy. Jesz-
cze w kwietniu 2014 r. Ryszard Petru 
ogłosił definitywny koniec kryzysu 
gospodarczego na świecie, podczas 
gdy trwa on w najlepsze i wchodzimy 

w trzecią fazę kryzysu finansowego. 
W 2009 roku zapewniał, że frank 
szwajcarski nie będzie kosztował wię-
cej jak 3,20 zł, a „prognozy, że frank 
będzie niedługo kosztował 4 zł są 
oderwane od rzeczywistości”. Nie-
wątpliwie uwierzył w wykreowany 
i nadmuchany przez wielce życzliwe 
media i lobby lichwiarsko-bankowe 
do niebotycznych rozmiarów balon 
swojego ego, że nie tylko sam mia-
nował się przywódcą opozycji, ale 
wygłasza już nawet „prezydenc-
kie orędzia”. Nie bardzo wiadomo 
czy bardziej to śmieszne czy żało-
sne, tym bardziej, że widać nie tylko 
przerost formy nad treścią. Niepokoi 
fakt, że przywódca partii opozycyj-
nej tak niewiele rozumie ze złożoności 
problemów gospodarczych współcze-
snego świata, jak i Polski. Jeszcze nie 
tak dawno twierdził, że ratingi mają 

niewiele wspólnego z realiami gospo-
darczymi, dziś po decyzjach agencji 
S&P twierdzi, że „Polska znalazła 
się na kolanach”. Trzeba też mieć nie 
lada rozwinięty gen buty i arogancji 
oraz odporności na fakty, by zabierać 
dziś głos w sprawach tzw. kredytów 
frankowych czy OFE, kiedy wcześniej 
samemu namawiało się nachalnie 
Polaków do tych szkodliwych, wielce 
kosztownych i toksycznych rozwiązań. 
Czy na siłę lansowany przez media 
i właścicieli III RP obrońca interesów 
lobby lichwiarsko-bankowego, szef 
Nowoczesnej do woli może się popisy-
wać zwykłą głupotą, wykazywać się 
skrajną ignorancją, nie tylko w kwe-
stiach ekonomicznych czy prawnych, 
ale w elementarnych kwestiach histo-
rycznych czy kulturowych, może pleść 
trzy po trzy i szkalować polski rząd 
u obcych? Tak, może, ale nie powi-
nien przesadzać; no chyba, że się jest 
naprawdę Rubikoniem Trojańskim 
i TVN-owskim autorytetem...

Nie przegap 
dopłat na paliwo 
Uwaga, zbliża się ważny termin dla rolników. 
W niedzielę 31 stycznia kończy się kolejny 
okres rozliczania zakupu paliwa na cele 
związane z produkcją rolną, rozpoczęty 1 
sierpnia 2015 r. Przypominamy, że od tego 
okresu rośnie stawka zwrotu akcyzy do 1 zł 
za litr paliwa, a także limit do wykorzystania 
w całym roku 2016 – do 86 zł za hektar.

PREWENCYJNY
ODSTRZAŁ DZIKÓW
Z powodu występowania afrykańskiego 
pomoru świń (ASF) za wschodnią granicą 
Polski planowane jest wprowadzenie 
odstrzału sanitarnego dzików wzdłuż granicy. 

rolnictwo 

Od poniedziałku 1 lutego do ponie-
działku 29 lutego będzie można składać 
wnioski o zwrot podatku akcyzowego 
zawartego w cenie paliwa, użytego do 
produkcji rolnej. Wnioski o rozliczenia 
składa się do wójta lub burmistrza (zależ-
nie od miejsca położenia gruntów) – pod-
stawą wniosku są faktury VAT, potwier-
dzające zakup oleju napędowego (lub ich 
kopie) w okresie od 1 sierpnia 2015 r. do 
31 stycznia 2016 r.
Dobra wiadomość jest taka, że nowy 
rząd premier Beaty Szydło jeszcze jesie-
nią jedną ze swoich pierwszych decyzji 
w sprawie rolnictwa podwyższył stawkę 
zwrotu akcyzy w 2016 roku – rośnie ona 
o 5 groszy, do 1 zł od litra zużytego pa-
liwa. Jednocześnie rząd podwyższył li-
mit zwrotu podatku akcyzowego na 1 
ha użytków rolnych – teraz wyniesie on 
maksymalnie 86 zł od hektara użyt-
ków rolnych. (W 2014 r. i 2015 r. stawka 
zwrotu wynosiła 0,95 zł na 1 litr oleju, 
a limit zwrotu na 1 ha – 81,70 zł). 

Jaką kwotę zwrotu można otrzymać? 
Żeby obliczyć wysokość aktualnego 
zwrotu trzeba pomnożyć liczbę litrów 
zakupionego oleju napędowego (od 1 
sierpnia do 31 stycznia) i pomnożyć ją 
przez 1 zł. Kwota ta nie może być więk-
sza od limitu, wynikającego z pomnoże-
nia liczby posiadanych hektarów użyt-
ków rolnych przez stawkę 86 zł.
Pieniądze z zatwierdzonych wniosków 
będą wypłacane w terminie od 1 do 29 
kwietnia 2016 roku przelewem lub w go-
tówce. 
Pełny zwrot akcyzy od paliwa rolniczego 
było jednym z postulatów PiS w kampa-
nii wyborczej. O podniesienie stawki 
zwrotu tego podatku postulowały izby 
rolnicze i organizacje branżowe, które 
oczekiwały stawki zwrotu na poziomie 
1,20 zł (przepisy unijne dopuszczają tu 
kwotę do 1,30 zł). Przedstawicie rządu 
podkreślają jednak, że skala podwyżki 
odpowiada obecnym możliwościom bu-
dżetu, a jej podwyższanie będzie moż-
liwe w miarę możliwości kasy państwa.

Sek

południowe podlasie

W związku z zagrożeniem związanym 
z występowaniem afrykańskiego po-
moru świń (ASF) za wschodnią granicą 
Polski zostanie dokonany odstrzał sani-
tarny dzików, które stanowią potencjalny 
rezerwuar tej choroby – o takiej decyzji 
poinformowało w ostatni wtorek Mini-
sterstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Ob-
szar odstrzału obejmie dużą część Połu-
dniowego Podlasia.

Ruch radykalny, ale niezbędny
Przypomnijmy, że o to, czy jest brane 
pod uwagę takie radykalne działanie jak 
prewencyjny odstrzał dzików na tere-
nach obszarów zagrożonych ASF sena-
tor z Podlasia Grzegorz Bierecki zwracał 
się do ministra rolnictwa Stanisława Ka-
lemby już w listopadzie 2013 roku. Rząd 
PO-PSL na ten krok się nie zdecydował, 
a występowanie ASF stało się wkrótce 
potem powodem drastycznego ogra-
niczenia eksportu mięsa wieprzowego 
z Polski, m.in. do Rosji.
W tej sprawie już 20 stycznia br. Robert 
Gmitruczuk, wicewojewoda lubelski wy-
stosował list do przewodniczących za-
rządów okręgowych Polskiego Związku 
Łowieckiego w Białej Podlaskiej, Cheł-
mie, Lublinie i Zamościu. „Zdając sobie 

w pełni sprawę z faktu, że całkowity od-
strzał redukcyjny tego gatunku (dzików) 
jest niemożliwy, a wręcz niewskazany, 
gdyż pełni on w środowisku również 
pozytywne funkcje, uważam, że należy 
dążyć do ograniczenia jego liczebno-
ści zwłaszcza w pasie przygranicznym 
naszego województwa, tworząc w ten 
sposób swojego rodzaju strefę bufo-
rową” – napisał wicewojewoda, prosząc 
o uwzględnienie jego sugestii w planach 
opracowywanych przez koła łowieckie 
na rok gospodarczy 2016/2017.
Teraz w ramach działań zapobiegaw-
czych planowane jest dokonanie od-
strzału ok. 40 tys. dzików. Odstrzał taki 
ma być wykonany w pasie o szerokości 
ok. 50 km od granicy obszaru objętego 
ograniczeniami w województwie pod-
laskim oraz wzdłuż wschodniej granicy 
państwa. Chodzi o stworzenie pasa izo-
lującego wschodnią Polskę od obszarów 
terytorium Ukrainy i Białorusi, gdzie wy-
stępują licznie ogniska tej choroby. 

Ubój własny na starych zasadach
Projekt rozporządzenia ministra rolnic-
twa w sprawie zarządzenia odstrzału 
został skierowany do uzgodnień i kon-
sultacji społecznych, które zakończą się 
w czwartek 4 lutego 2016 r. Można spo-
dziewać się tu protestów organizacji eko-

logicznych, które podkreślają, że np. zma-
sowane wybijanie dzików na Białorusi nie 
doprowadziło do wygaśnięcia ognisk cho-
roby i są sposoby bezkrwawego opano-
wania populacji tych zwierząt.
Warto dodać, że resort rolnictwa zamie-
rza też zmienić rozporządzenie w spra-
wie wymagań weterynaryjnych przy pro-
dukcji mięsa przeznaczonego na użytek 
własny, by rolnicy mogli przeprowadzać 
taki ubój na terenie gospodarstw zloka-
lizowanych na terenie odstrzału na nie-
zmienionych zasadach.
ASF występuje w naszej części świata do-
piero w XXI wieku. Do tej pory, od 2013 
roku w Polsce stwierdzono 81 przypad-
ków ASF u dzików i 3 ogniska u świń 
(łącznie dotyczyło to 16 sztuk trzody), 
wszystkie w woj. podlaskim w pasie 25 
km od granicy z Białorusią. Choroba jest 
śmiertelna dla świń domowych i dzików, 
nie jest natomiast groźna dla ludzi.
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Dziki mogą przenosić wirusa ASF



Ogłoszenie drobne w Tygodniku Podlaskim.
To proste. Wystarczy wysłać SMS.

Drodzy Czytelnicy! Mogą Państwo szybko i łatwo nadać ogłoszenie drobne, które ukaże się w Tygodniku 
Podlaskim, największym piśmie południowego Podlasia. Wystarczy wysłać SMS. 

1. Co wpisać w SMS-ie?
SMS musi składać się z czterech części: prefi ksu, nazwy ru-
bryki, w której umieszczone ma być ogłoszenie, treści ogłosze-
nia oraz numeru telefonu osoby nadającej ogłoszenie. Prefi ks 
zawsze jest ten sam – tpo. Należy po nim postawić kropkę. Po-
tem trzeba wpisać symbol rubryki, do której ma trafi ć ogło-
szenie, i ponownie postawić kropkę. Teraz wpisujemy treść na-
szego ogłoszenia i znów stawiamy kropkę. Ostatnią czynno-
ścią jest wpisanie własnego numeru telefonu (na niego będą 
dzwonić ludzie w odpowiedzi na ogłoszenie). Jeśli w SMS-ie 
nie zostanie wpisany numer osoby nadającej ogłoszenie, w ga-
zecie pojawi się ono z numerem telefonu, z którego została 
wysłana wiadomość. Po numerze telefonu nie stawiamy już 
kropki. UWAGA! Nie używamy polskich znaków diakrytycz-
nych, czyli liter ą, ć, ę, ł, ń, ó, ś, ź, ż. Zamiast pisać „łódka” pi-
szemy więc „lodka” itd. 

2. Jak umieścić ogłoszenie w odpowiedniej rubryce?
Każda rubryka ogłoszeniowa w gazecie ma swoją nazwę, a do tej 
z kolei przyporządkowany jest odpowiedni symbol, który trzeba 
wpisać w SMS-ie. Na przykład: jeśli chcemy, by nasze ogłoszenie 
zamieszczone zostało w rubryce BUDOWLANE w SMS-ie wpisu-
jemy literę „b”. Jeśli chcemy nadać ogłoszenie motoryzacyjne, 
wpisujemy litery „mo”. Oto pełen spis nazw rubryk i odpowia-
dających im symboli, które trzeba wpisać w SMS-ie:

a – AGD
b – BUDOWALNE
k – KSIĄŻKI
ma – MATRYMONIALNE
me – MEBLE
mo – MOTORYZACJA
n – NAUKA
nk – NIERUCHOMOŚCI KUPIĘ
nw – NIERUCHOMOŚCI WYNAJMĘ
ns – NIERUCHOMOŚCI SPRZEDAM
op – ODDAM-PRZYJMĘ
o – ODZIEŻ
pp – PRACA PODEJMĘ
pz – PRACA ZATRUDNIĘ
rl – ROLNICZE
rz – RÓŻNE
u – USŁUGI
zd – ZDROWIE
zw – ZWIERZĘTA

Przykładowy SMS dotyczący sprzedaży nieruchomo-
ści powinien więc wyglądać w następujący sposób:

tpo.ns. Dom o powierzchni 120 metrow 
w centrum Parczewa okazyjnie 

sprzedam. 660125XXX

3. Pod jaki numer wysłać SMS?
Po wpisaniu zgodnie z opisanymi powyżej zasadami ogło-
szenia w treść SMS-a należy wysłać go pod numer 73601. 
Jeśli wszystko jest w porządku, dostajemy SMS z potwier-
dzeniem przyjęcia ogłoszenia. Oznacza to, że ukaże się 
ono w gazecie. Jeśli SMS z ogłoszeniem wpisany został 
w nieodpowiedni sposób (na przykład brakowało pre-
fi ksu), również dostaniemy SMS z informacją o błędzie. 
Takie ogłoszenie nie zostanie opublikowane. 

4. Kiedy ukaże się moje ogłoszenie?
Ogłoszenia przesłane do wtorku do godziny 16 zostaną 
opublikowane w najbliższym numerze Tygodnika Pod-
laskiego, a więc w piątek. Jeśli wyślemy SMS po tym 
terminie (na przykład we środę), ogłoszenie ukaże się 
w następnym wydaniu.

5. Ile to kosztuje?
Wysłanie SMS-a o długości do 160 znaków kosztuje 3,69 
zł (3 złote plus 23 procent VAT). W liczbę 160 znaków 
wliczają się znaki użyte do wpisania prefi ksu, nazwy ru-
bryki, treści anonsu i numeru telefonu, a także kropki 
i spacje (przerwy między wyrazami).

agd
ZEPSUTY sprzęt AGD RTV przyjmę nieodpłatnie. Tel. 
513339241

budowlane
REMONTY mieszkań, łazienki, glazura, terakota, 
gładzie, malowanie, murowanie, klinkier, płytki klinkie-
rowe, ogrodzenia, pustak łupany. Tel. 507961288

matrymonialne
POZNAM partnerkę 38-48 lat. Tel. 513528471

KAWALER pozna kobietę do stałeqo związku, 35-40 
lat. Tel. 880-575-036.

motoryzacja
AUTO naprawa, Biała Podlaska, ul. Orzechowa 22. Tel. 
513859121

meble
SPRZEDAM meble kuchenne, długość 4 m + lodówka 
– dobra cena, Biała Podlaska. Tel. 668-194-943

SPRZEDAM meble kuchenne długość 4 m + lodówka, 
kuchnia gazowa z piekarnikiem elektrycznym, pralka – 
dobra cena. Tel. 668-194-943.

nieruchomość kupię
KUPIĘ siedlisko/gospodarstwo. Tel. 503797565

KUPIĘ ziemię do 5 ha, nieużytki lub 5 i 6 klasa, przy 
działce musi być linia 15kV. Tel. 723688200

Tygodnik Podlaski
29 stycznia 2016 7ogłoszenia drobneWejdź na stronę www.tygodnikpodlaski.pl i zamieść swoje ogłoszenie w Internecie
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USŁUGI
REMONTOWO
-BUDOWLANE

MALOWANIE, OCIEPLANIE, PANELE, 
PODDASZA, GŁADZIE
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TEL. 511 604 224

OPIEKUN/KA SENIORÓW 
W NIEMCZECH I ANGLII

LEGALNIE, BEZ PROWIZJI, ATRAKCYJNE WARUNKI I WYNAGRODZENIE

PROMEDICA24 TEL. 514 781 696
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PREZYDENT MIASTA BIAŁA PODLASKA INFORMUJE
że na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Biała Podlaska przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 3 

został wywieszony w dniu 27 stycznia 2016 r. na okres 21 dni tj. do dnia 18 lutego 2016 r.

wykaz nieruchomości gruntowej położonej w Białej Podlaskiej przy ul. Stanisława Damrosza 
przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu 

będący załącznikiem do zarządzenia nr 17/16 Prezydenta Miasta Biała Podlaska z dnia 26 stycznia 2016 r. 
w sprawie zbycia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Biała Podlaska

Poszukujemy osób
do pracy na stanowisku:
Pracownik Działu Zakupów

Wymagana biegła znajomość 
języka angielskiego lub niemieckiego
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KONTAKT: TEL. 724159617 
LUB APT.ELTOM@GMAIL.COM
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nieruchomość sprzedam
DREWNIANY dom na wsi + murowany gospodarczy. 
Tel. 792909789

nieruchomość wynajmę
STANCJA, ciepła, niedroga. Tel. 518377890

odzież
GARNITURY 450, Szeroki Wybór Modeli, Biała Podla-
ska, ul. Zamkowa. Tel. 535 939 512

praca zatrudnię
PRACA w fi rmie pożyczkowej. Nie nosimy, nie 
odbieramy gotówki. Dowiedz się więcej. Biała Podlaska 
i powiat bialski. Tel. 668681876

różne
SKLEP „DEWOCJONALIA” z ul. Brzeskiej 9 PRZENIESIO-
NY na ul. Ciasną 6 ZAPRASZAMY! Tel. 511 675 689

SPRZEDAM budę dla psa, WC drewniane, krajzegę z 
silnikiem. Tel. 504 354 798

TANIO DREWNO DO PALENIA tartaczne z lasu DĄB 
JESION MIX transport, USŁUGI TRANSPORTOWE. Tel. 
517863985, 512979284

usługi
POŻYCZKA zimowa na dogodnych warunkach. Tel. 
536274568

TANIO DREWNO DO PALENIA tartaczne z lasu DĄB 

JESION MIX transport, USŁUGI TRANSPORTOWE. Tel. 
517863985, 512979284

AUTO naprawa, Biała Podlaska, ul. Orzechowa 22. Tel. 
513859121

POŻYCZKI dla każdego. Zadzwoń Tel. 693132301

POŻYCZKI na oświadczenie o dochodzie do 6000 zł dla 
pracujących na etacie. Do 4000 zł dla umów zlecenie, 
rolników, fi rm. Ewa 504999219, Teresa 733648056

ATRAKCYJNE pożyczki pozabankowe na dowolne 
potrzeby. Równe miesięczne raty. Dzwoń! Paulina 
516063360 lub Magdalena 507545660

zdrowie
GABINET badania żywej kropli krwi – wszelkie 
choroby, wizyta badanie z poradą dzieci 40 zł, dorośli 

70 zł, wyniki po 30 minutach wraz ze zdjęciami. Tel. 
502105661

MEDYCYNA estetyczna i anty-aging, lek. med. Małgo-
rzata Konon-Kisiel, botox, kw. hialuronowy, peelingi 
medyczne, leczenie łysienia i nadmiernej potliwości. 
Tel. 501620981

zwierzęta
SPRZEDAM budę dla psa, WC drewniane, krajzegę z 
silnikiem. Tel. 504 354 798
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na boisku  partnerem rubryki jest kasa stefczyka

kolejną ciekawą inicjatywą 
wystąpił bialski klub biegacza 
Biała Biega. Tym razem orga-
nizując happening „Walentynki 

na sportowo”, którego kulminacyjnym 
punktem ma być bieg na dwa kilometry. 
Oprócz uhonorowania zwycięzców zma-
gań czysto sportowych organizatorzy 
przewidzieli nagrody za najciekawsze 
przebrania dla uczestników tej imprezy. 
Taki happening to nowość na mapie 
podlaskich biegów, w Polsce również 
znajduje coraz więcej zwolenników, 
głównie z uwagi na stroje, w których 
biegacze wyruszą na trasę. To właśnie 
one przykuwają uwagę kibiców, wyzwa-
lając nierzadko salwy śmiechu. Będzie 
wesoło, z uśmiechem i przymrużeniem 
oka. To coś nowego i myślę, że taka for-
muła przypadnie do gustu bialczanom.

Bieganie 
na wesoło

Piotr Frankowski
Kierownik działu sport

okiem dziennikarza

Przed pierwszymi sparingami
piłka nożna

W nadchodzący weekend jako pierwsi 
z naszych ekip w meczu sparingowym na 
boisko wybiegną piłkarze Orląt Radzyń 
Podlaski i piłkarki AZS PSW Biała Pod-
laska. W ekipie prowadzonej przez Ro-
berta Różańskiego pojawiła się nowa za-
wodniczka, szesnastolatka Anita Bosak, 
która do tej pory broniła barw Widoku Lu-
blin. W treningach nie uczestniczą kon-

tuzjowane Angelika Grzywna i Klaudia 
Szumiło. Trener AZS wierzy jednak, że 
przynajmniej jedna z nich będzie wiosną 
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Walentynkowe bieganie

Odchodzą: Marek Piotrowicz (koniec 
kariery)
Przychodzą: Jakub Grądzki (SMS Łódź?), 
Piotr Antoszczuk (Pogoń Siedlce?)

Transferowa karuzela

Odchodzą: Bartosz Madejski (TOP-54 
Biała Podlaska), Jarosław Milcz, Jakub 
Grądzki (szukają klubu)
Przychodzą: Karol Rycaj (Polesie Kock?), 

Od h d

PODLASIE 
BIAŁA PODLASKA

ORLĘTA 
RADZYŃ PODLASKI

NAJBLIŻSZE SPARINGI: 
30 stycznia 2016 Lublinianka – Orlęta 
Radzyń Podlaski, GOSiR Piaseczno 
– AZS PSW Biała Podlaska, 6 lutego 
2016 Naprzód Skórzec – Podlasie Biała 
Podlaska

biegi

Klub biegacza Biała Biega zaprasza na 
imprezę happeningową „Walentynki na 
sportowo”, której punktem kulminacyj-
nym jest bieg na dystansie 2 km. Odbę-

dzie się on 13 lutego o godz. 9.30 w Parku 
Radziwiłłowskim. Startujący w biegu 
winni zaprezentować się w przebraniu. 
Organizatorzy przewidują nagrodę za 
najciekawszy strój. Nie zabraknie także 
gorących i słodkich przekąsek. 

Sparingowy turniej

Od zwycięstwa 
do zwycięstwa

AZS UWM II Olsztyn – Huragan Międzyrzec Podlaski 

2:3
(17:25, 25:21, 16:25, 25:22, 16:18)

Huragan: Wasąg, Brzostek, Ostapowicz, Łęgowski, Jesień,
Toma, Kowalczyk (libero), Kasjaniuk

1. Hajnówka 15 43 44:6

2. Huragan M. P. 15 26 34:28

3. Metro 15 26 31:26

4. BAS 15 25 30:29

5. Legia 15 22 30:27

6. Wola 15 22 29:28

7. Centrum 15 17 23:32

8. Czołg 15 16 25:36

9. AZS UWM II 15 14 21:36

10. Huragan W. 15 13 21:37
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siatkówka

Pierwsza runda w wykonaniu między-
rzeckiego Huraganu nie była zbyt udana, 
w drugiej dotychczas kroczą od wygranej 
do wygranej. W miniony weekend poko-
nali w Olsztynie rezerwy AZS UWM 3:2. 
W sobotę we własnej hali międzyrzecza-
nie podejmą AZS Czołg UW Warszawa. 
W III lidze IFLO Biała Podlaska wygrało 
w Bełżycach, a Zakład Karny Biała Pod-
laska przegrał w Nałęczowie. W sobotę 

Huragan gra jak z nut

1. Cisy 8 18 20:10

2. IFLO 7 14 16:10

3. Bełżyce 7 11 14:13

4. Powiślak 7 10 15:15

5. ZK 7 1 4:21

iii liga, grupa a

dlaski

obie bialskie ekipy zagrają przed własną 
publicznością: IFLO z Powiślakiem, a Za-
kład Karny z Bełżycami. 

15. Kolejka
AZS UWM II – Huragan M. P. 2:3
Hajnówka – BAS 3:0
Legia – Metro 3:0
Wola – Huragan W. 1:3
Centrum – Czołg 1:3

9. Kolejka
Bełżyce – IFLO 1:3
Cisy – Zakład Karny 3:0

do jego dyspozycji. Podlasie pracuje na 
własnych obiektach, a na dniach zajęcia 
wznowi Lutnia Piszczac. 

piłka nożna

Przychodzą: Anita Bosak (Widok Lu-
blin?)

AZS AWF 
BIAŁA PODLASKA

Mateusz Łakomy (Hutnik Warszawa?), 
Mateusz Ebert (Orlęta Łuków)

W najbliższy weekend nasi piłkarze zagrają pierwsze sparingi

1. AZS AWF 2 4 49:36

2. AZS UW 2 2 52:45

3. AZS UMCS 2 0 40:60

sport szkolny

Piłkarze ręczni AZS AWF Biała Podla-
ska mają przerwę w rozgrywkach II ligi, 
spowodowaną Mistrzostwami Europy 
rozgrywanymi w naszym kraju. W mi-
niony weekend bialczanie na własnym 
obiekcie rozegrali turniej trzech AZS-
-ów. Podopieczni duetu trenerskiego Di-
mitrij Tichon – Sławek Bodasiński pew-
nie wygrali turniej, pokonując studen-
tów z Lublina i Warszawy. W składzie 
bialskiego AZS pojawiły się dwie nowe-
-stare twarze: bramkarz Damian Chmur-

ski, ostatnio grający w MKS Grudziądz i 
Michał Kieruczenko, który na jakiś czas 
zawiesił buty na kołku. 

AZS AWF Biała Podlaska – AZS UMCS 
Lublin 26:18 (14:8)
AZS UMCS Lublin – AZS UW Warszawa 
22:34 (12:16)
AZS AWF Biała Podlaska – AZS UW War-
szawa 23:18 (10:11)

Szczypiorniści na razie tylko sparują

fo
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